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江
差
町
税
条
例
新
旧
対
照
表
 
【
第
１
条
に
よ
る
改
正
】
 

改
正
後
 

改
正

前
 

（
個
人
の
町
民
税
の
非
課
税
の
範
囲
）
 

（
個
人
の
町
民
税
の
非
課
税

の
範
囲
）
 

第
２
４
条
 
（
略
）
 

第
２
４
条
 
（
略
）
 

２
 
法
の
施
行
地
に
住
所
を
有
す
る
者
で
均
等
割
の
み
を
課
す
べ
き
も
の
の
う
ち
、

前
年
の
合
計
所
得
金
額
が
２
８
０
，
０
０
０
円
に
、
そ
の
者
の
同
一
生
計
配
偶
者

及
び
扶
養
親
族
（
年
齢
１
６
歳
未
満
の
者
及
び
控
除
対
象
扶
養
親
族
に
限
る
。
以

下
こ
の
項
に
お
い
て
同
じ
。
）
の
数
に
１
を
加
え
た
数
を
乗
じ
て
得
た
金
額
に
１

０
０
，
０
０
０
円
を
加
算
し
た
金
額
（
そ
の
者
が
同
一
生
計
配
偶
者
又
は
扶
養
親

族
を
有
す
る
場
合
に
は
、
当
該
金
額
に
１
６
８
，
０
０
０
円
を
加
算
し
た
金
額
）

以
下
で
あ
る
者
に
対
し
て
は
均
等
割
を
課
さ
な
い
。
 

２
 
法
の
施
行
地
に
住
所
を
有
す
る

者
で
均
等
割
の
み

を
課
す
べ

き
も
の
の

う
ち
、

前
年
の
合
計
所
得
金
額

が
２
８
０
，

０
０
０

円
に
、

そ
の
者
の
同

一
生
計
配

偶
者

及
び
扶
養
親
族
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
の
数
に
１
を
加
え
た
数
を
乗
じ
て
得
た
金
額
に
１

０
０
，
０
０
０
円
を
加
算
し

た
金
額

（
そ
の
者
が
同
一
生
計
配
偶

者
又

は
扶

養
親

族
を
有
す
る
場
合
に
は
、
当

該
金
額

に
１
６
８
，
０
０
０
円
を
加

算
し

た
金

額
）

以
下
で
あ
る
者
に
対
し
て
は

均
等
割

を
課
さ
な
い
。
 

（
寄
附
金
税
額
控
除
）
 

（
寄
附
金
税
額
控
除
）
 

第
３
４
条
の
７
 
所
得
割
の
納
税
義
務
者
が
、
前
年
中
に
法
第
３
１
４
条
の
７
第
１

項
第
１
号
及
び
第
２
号
に
掲
げ
る
寄
附
金
又
は
次
に
掲
げ
る
寄
附
金
若
し
く
は
金

銭
を
支
出
し
た
場
合
に
は
、
同
項
に
規
定
す
る
と
こ
ろ
に
よ
り
控
除
す
べ
き
額

（
当
該
納
税
義
務
者
が
前
年
中
に
同
条
第
２
項
に
規
定
す
る
特
例
控
除
対
象
寄
附

金
を
支
出
し
た
場
合
に
あ
つ
て
は
、
当
該
控
除
す
べ
き
金
額
に
特
例
控
除
額
を
加

算
し
た
金
額
。
以
下
こ
の
項
に
お
い
て
「
控
除
額
」
と
い
う
。
）
を
そ
の
者
の
第

３
４
条
の
３
及
び
前
条
の
規
定
を
適
用
し
た
場
合
の
所
得
割
の
額
か
ら
控
除
す
る

も
の
と
す
る
。
こ
の
場
合
に
お
い
て
、
当
該
控
除
額
が
当
該
所
得
割
の
額
を
超
え

る
と
き
は
、
当
該
控
除
額
は
、
当
該
所
得
割
の
額
に
相
当
す
る
金
額
と
す
る
。
 

第
３
４
条
の
７
 
所
得
割
の
納
税
義
務

者
が
、
前
年

中
に
法
第
３

１
４
条
の

７
第

１

項
第
１
号
及
び
第
２
号
に
掲

げ
る
寄
附

金
又
は
次
に

掲
げ
る
寄
附
金
若
し
く
は
金

銭
を
支
出
し
た
場
合
に
は
、

同
項
に
規

定
す
る
と
こ

ろ
に
よ
り
控
除
す
べ
き
額

（
当
該
納
税
義
務
者
が
前
年

中
に
同
条

第
２
項
に
規

定
す
る
特
例
控
除
対
象
寄
附

金
を
支
出
し
た
場
合
に
あ
つ

て
は
、
当

該
控
除
す
べ

き
金
額
に
特
例
控
除
額
を
加

算
し
た
金
額
。
以
下
こ
の
項

に
お
い
て

「
控
除
額
」

と
い
う
。
）
を
そ
の
者
の
第

３
４
条
の
３
及
び
前
条
の
規

定
を
適
用

し
た
場
合
の

所
得
割
の
額
か
ら
控
除
す
る

も
の
と
す
る
。
こ
の
場
合
に

お
い
て
、

当
該
控
除
額

が
当
該
所
得
割
の
額
を
超
え

る
と
き
は
、
当
該
控
除
額
は

、
当
該
所

得
割
の
額
に

相
当
す
る
金
額
と
す
る
。
 

（
１
）
 
次
に
掲
げ
る
寄
附
金
又
は
金
銭
の
う
ち
、
別
表
に
掲
げ
る
も
の
。
 

（
１
）
 
次
に
掲
げ
る

寄
附
金
又
は

金
銭
の

う
ち
、

別
表
に
掲
げ

る
も
の
。
 

ア
 
所
得
税
法
施
行
令
第
２
１
７
条
第
５
号
に
規
定
す
る
社
会
福
祉
法
人
に
対

ア
 
所
得
税
法
施
行
令

第
２
１
７
条

第
５
号
に
規
定

す
る
社
会
福

祉
法
人
に

対
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江
差
町
税
条
例
新
旧
対
照
表
 
【
第
１
条
に
よ
る
改
正
】
 

改
正
後
 

改
正

前
 

す
る
寄
附
金
（
法
第
３
１
４
条
の
７
第
１
項
第
２
号
に
掲
げ
る
も
の
及
び
出

資
に
関
す
る
業
務
に
充
て
ら
れ
る
こ
と
が
明
ら
か
な
も
の
を
除
き
、
当
該
法

人
の
主
た
る
目
的
で
あ
る
業
務
に
関
連
す
る
も
の
に
限
る
。
）
 

す
る
寄
附
金
（
法
第

３
１
４
条
の
７

第
１
項
第
２

号
に
掲
げ

る
も

の
を

除

く
。
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
当
該

法
人
の
主
た
る
目

的
で
あ
る

業
務
に
関

連
す

る
も
の
に

限
る
。
）
 

２
 
（
略
）
 

２
 
（
略
）
 

（
個
人
の
町
民
税
に
係
る
給
与
所
得
者
の
扶
養
親
族
申
告
書
）
 

（
個
人
の
町
民
税
に
係

る
給
与
所
得

者
の
扶

養
親
族

申
告
書
）
 

第
３
６
条
の
３
の
２
 
（
略
）
 

第
３
６
条
の
３
の
２
 
（
略
）
 

２
・
３
 
（
略
）
 

２
・
３
 
（
略
）
 

４
 
給
与
所
得
者
は
、
第
１
項
及
び
第
２
項
の
規
定
に
よ
る
申
告
書
の
提
出
の
際
に

経
由
す
べ
き
給
与
支
払
者
が
令
第
４
８
条
の
９
の
７
の
２
に
お
い
て
準
用
す
る
令

第
８
条
の
２
の
２
に
規
定
す
る
要
件
を
満
た
す
場
合
に
は
、
施
行
規
則
で
定
め
る

と
こ
ろ
に
よ
り
、
当
該
申
告
書
の
提
出
に
代
え
て
、
当
該
給
与
支
払
者
に
対
し
、

当
該
申
告
書
に
記
載
す
べ
き
事
項
を
電
磁
的
方
法
（
電
子
情
報
処
理
組
織
を
使
用

す
る
方
法
そ
の
他
の
情
報
通
信
の
技
術
を
利
用
す
る
方
法
で
あ
つ
て
施
行
規
則
で

定
め
る
も
の
を
い
う
。
次
条
第
４
項
及
び
第
５
３
条
の
９
第
３
項
に
お
い
て
同

じ
。
）
に
よ
り
提
出
す
る
こ
と
が
で
き
る
。
 

４
 
給
与
所
得
者
は
、
第
１
項
及
び

第
２
項
の
規
定
に

よ
る
申
告

書
の
提
出

の
際
に

経
由
す
べ
き
給
与
支
払

者
が
所
得
税

法
第
１

９
８
条

第
２
項
に
規

定
す
る
納

税
地

の
所
轄
税
務
署
長
の
承
認
を
受
け
て
い
る
 
 
 
 
場
合
に
は
、
施
行
規
則
で
定
め
る

と
こ
ろ
に
よ
り
、
当
該
申
告

書
の
提

出
に
代
え
て
、
当
該
給
与
支

払
者

に
対

し
、

当
該
申
告
書
に
記
載
す
べ
き

事
項
を

電
磁
的
方
法
（
電
子
情
報
処

理
組

織
を

使
用

す
る
方
法
そ
の
他
の
情
報
通

信
の
技

術
を
利
用
す
る
方
法
で
あ
つ

て
施

行
規

則
で

定
め
る
も
の
を
い
う
。
次
条
第
４
項
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
に
お
い
て
同

じ
。
）
に
よ
り
提
出
す
る
こ

と
が
で

き
る
。
 

５
 
（
略
）
 

５
 
（
略
）
 

（
個
人
の
町
民
税
に
係
る
公
的
年
金
等
受
給
者
の
扶
養
親
族
申
告
書
）
 

（
個
人
の
町
民
税
に
係

る
公
的
年
金

等
受
給

者
の
扶

養
親
族
申
告

書
）
 

第
３
６
条
の
３
の
３
 
所
得
税
法
第
２
０
３
条
の
６
第
１
項
の
規
定
に
よ
り
同
項
に

規
定
す
る
申
告
書
を
提
出
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
者
又
は
法
の
施
行
地
に
お
い
て

同
項
に
規
定
す
る
公
的
年
金
等
（
所
得
税
法
第
２
０
３
条
の
７
の
規
定
の
適
用
を

受
け
る
も
の
を
除
く
。
以
下
こ
の
項
に
お
い
て
「
公
的
年
金
等
」
と
い
う
。
）
の

第
３
６
条
の
３
の
３
 
所
得
税
法
第
２

０
３
条
の
６

第
１
項
の
規

定
に
よ
り

同
項

に

規
定
す
る
申
告
書
を
提
出
し

な
け
れ
ば

な
ら
な
い
者

又
は
法
の
施
行
地
に
お
い
て

同
項
に
規
定
す
る
公
的
年
金

等
（
所
得

税
法
第
２
０

３
条
の
７
の
規
定
の
適
用
を

受
け
る
も
の
を
除
く
。
以
下

こ
の
項
に

お
い
て
「
公

的
年
金
等
」
と
い
う
。
）
の
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江
差
町
税
条
例
新
旧
対
照
表
 
【
第
１
条
に
よ
る
改
正
】
 

改
正
後
 

改
正

前
 

支
払
を
受
け
る
者
で
あ
つ
て
、
扶
養
親
族
（
年
齢
１
６
歳
未
満
の
者
に
限
る
。
）

を
有
す
る
者
（
以
下
こ
の
条
に
お
い
て
「
公
的
年
金
等
受
給
者
」
と
い
う
。
）
で

町
内
に
住
所
を
有
す
る
も
の
は
、
当
該
申
告
書
の
提
出
の
際
に
経
由
す
べ
き
所
得

税
法
第
２
０
３
条
の
６
第
１
項
に
規
定
す
る
公
的
年
金
等
の
支
払
者
（
以
下
こ
の

条
に
お
い
て
「
公
的
年
金
等
支
払
者
」
と
い
う
。
）
か
ら
毎
年
最
初
に
公
的
年
金

等
の
支
払
を
受
け
る
日
の
前
日
ま
で
に
、
施
行
規
則
で
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
、

次
に
掲
げ
る
事
項
を
記
載
し
た
申
告
書
を
、
当
該
公
的
年
金
等
支
払
者
を
経
由
し

て
、
町
長
に
提
出
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。
 

支
払
を
受
け
る
者
で
あ
つ
て
、
扶
養
親
族
（
控
除
対
象
扶
養
親
族
を
除
く
。
 
 
）

を
有
す
る
者
（
以
下
こ
の
条

に
お
い

て
「
公
的
年
金
等
受
給
者
」

と
い

う
。

）
で

町
内
に
住
所
を
有
す
る
も
の

は
、
当

該
申
告
書
の
提
出
の
際
に
経

由
す

べ
き

所
得

税
法
第
２
０
３
条
の
６
第
１

項
に
規

定
す
る
公
的
年
金
等
の
支
払

者
（

以
下

こ
の

条
に
お
い
て
「
公
的
年
金
等

支
払
者

」
と
い
う
。
）
か
ら
毎
年
最

初
に

公
的

年
金

等
の
支
払
を
受
け
る
日
の
前

日
ま
で

に
、
施
行
規
則
で
定
め
る
と

こ
ろ

に
よ

り
、

次
に
掲
げ
る
事
項
を
記
載
し

た
申
告

書
を
、
当
該
公
的
年
金
等
支

払
者

を
経

由
し

て
、
町
長
に
提
出
し
な
け
れ

ば
な
ら

な
い
。
 

（
１
）
～
（
３
）
 
（
略
）
 

（
１
）
～
（
３
）
 
（

略
）
 

２
・
３
 
（
略
）
 

２
・
３
 
（
略
）
 

４
 
公
的
年
金
等
受
給
者
は
、
第
１
項
の
規
定
に
よ
る
申
告
書
の
提
出
の
際
に
経
由

す
べ
き
公
的
年
金
等
支
払
者
が
令
第
４
８
条
の
９
の
７
の
３
に
お
い
て
準
用
す
る

令
第
８
条
の
２
の
２
に
規
定
す
る
要
件
を
満
た
す
場
合
に
は
、
施
行
規
則
で
定
め

る
と
こ
ろ
に
よ
り
、
当
該
申
告
書
の
提
出
に
代
え
て
、
当
該
公
的
年
金
等
支
払
者

に
対
し
、
当
該
申
告
書
に
記
載
す
べ
き
事
項
を
電
磁
的
方
法
に
よ
り
提
出
す
る
こ

と
が
で
き
る
。
 

４
 
公
的
年
金
等
受
給
者
は
、
第
１

項
の
規
定
に
よ
る

申
告
書
の

提
出
の
際

に
経
由

す
べ
き
公
的
年
金
等
支

払
者
が
所
得

税
法
第

２
０
３

条
の
６
第
６

項
に
規
定

す
る

納
税
地
の
所
轄
税
務
署
長
の

承
認
を

受
け
て
い
る
場
合
に
は
、
施

行
規

則
で

定
め

る
と
こ
ろ
に
よ
り
、
当
該
申

告
書
の

提
出
に
代
え
て
、
当
該
公
的

年
金

等
支

払
者

に
対
し
、
当
該
申
告
書
に
記

載
す
べ

き
事
項
を
電
磁
的
方
法
に
よ

り
提

出
す

る
こ

と
が
で
き
る
。
 

５
 
（
略
）
 

５
 
（
略
）
 

（
特
別
徴
収
税
額
）
 

（
特
別
徴
収
税
額
）
 

第
５
３
条
の
８
 
第
５
３
条
の
７
の
規
定
に
よ
り
徴
収
す
べ
き
分
離
課
税
に
係
る
所

得
割
の
額
は
、
次
の
各
号
に
掲
げ
る
場
合
の
区
分
に
応
じ
、
当
該
各
号
に
掲
げ
る

税
額
と
す
る
。
 

第
５
３
条
の
８
 
第
５
３
条
の
７
の
規

定
に
よ
り
徴

収
す
べ
き
分

離
課
税
に

係
る

所

得
割
の
額
は
、
次
の
各
号
に

掲
げ
る
場

合
の
区
分
に

応
じ
、
当
該
各
号
に
掲
げ
る

税
額
と
す
る
。
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江
差
町
税
条
例
新
旧
対
照
表
 
【
第
１
条
に
よ
る
改
正
】
 

改
正
後
 

改
正

前
 

（
１
）
 
退
職
手
当
等
の
支
払
を
受
け
る
者
が
提
出
し
た
次
条
第
１
項
の
規
定
に

よ
る
申
告
書
（
以
下
こ
の
条
、
次
条
第
２
項
及
び
第
３
項
並
び
に
第
５
３
条
の

１
０
第
１
項
に
お
い
て
「
退
職
所
得
申
告
書
」
と
い
う
。
）
に
、
そ
の
支
払
う

べ
き
こ
と
が
確
定
し
た
年
に
お
い
て
、
支
払
う
べ
き
こ
と
が
確
定
し
た
他
の
退

職
手
当
等
で
既
に
 
 
支
払
が
さ
れ
た
も
の
（
次
号
及
び
第
１
項
に
お
い
て
「
支

払
済
み
の
他
の
退
職
手
当
等
」
と
い
う
。
）
が
な
い
旨
の
記
載
が
あ
る
場
合
そ

の
支
払
う
退
職
手
当
等
の
金
額
に
つ
い
て
、
第
５
３
条
の
３
及
び
第
５
３
条
の

４
の
規
定
を
適
用
し
て
計
算
し
た
税
額
 

（
１
）
 
退
職
手
当
等
の
支

払
を

受
け

る
者

が
提
出
し

た
次
条
第
１

項
の
規
定
に

よ
る
申
告
書
（
以
下
本
条
、
次
条
第
２
項
及
び
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
第
５
３
条
の

１
０
第
１
項
に
お
い
て
「
退
職
所

得
申
告
書
」
と

い
う
。
）

に
、
そ
の

支
払
う

べ
き
こ
と
が
確
定
し
た
年
に
お
い

て
、
支
払
う
べ

き
こ
と
が

確
定
し
た

他
の
退

職
手
当
等
で
す
で
に
支
払
が
さ
れ

た
も
の
（
次
号

及
び
第
１

項
に
お
い

て
「
支

払
済
み
の
他
の
退
職
手
当
等
」
と

い
う
。
）
が
な

い
旨
の
記

載
が
あ
る

場
合
そ

の
支
払
う
退
職
手
当
等
の
金
額
に

つ
い
て
、
第
５

３
条
の
３

及
び
第
５

３
条
の

４
の
規
定
を
適
用
し
て
計
算
し
た

税
額
 

（
２
）
 
（
略
）
 

（
２
）
 
（
略
）
 

２
 
（
略
）
 

２
 
（
略
）
 

（
退
職
所
得
申
告
書
）
 

（
退
職
所
得
申
告
書
）
 

第
５
３
条
の
９
 
（
略
）
 

第
５
３
条
の
９
 
（
略
）
 

２
 
（
略
）
 

２
 
（
略
）
 

３
 
第
１
項
の
退
職
手
当
等
の
支
払
を
受
け
る
者
は
、
退
職
所
得
申
告
書
の
提
出
の

際
に
経
由
す
べ
き
退
職
手
当
等
の
支
払
を
す
る
者
が
令
第
４
８
条
の
１
８
に
お
い

て
準
用
す
る
令
第
８
条
の
２
の
２
に
規
定
す
る
要
件
を
満
た
す
場
合
に
は
、
施
行

規
則
で
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
、
当
該
退
職
所
得
申
告
書
の
提
出
に
代
え
て
、
当

該
退
職
手
当
等
の
支
払
を
す
る
者
に
対
し
、
当
該
退
職
所
得
申
告
書
に
記
載
す
べ

き
事
項
を
電
磁
的
方
法
に
よ
り
提
供
す
る
こ
と
が
で
き
る
。
 

（
新
設
）
 

４
 
前
項
の
規
定
の
適
用
が
あ
る
場
合
に
お
け
る
第
２
項
の
規
定
の
適
用
に
つ
い
て

は
、
同
項
中
「
退
職
所
得
申
告
書
が
」
と
あ
る
の
は
「
退
職
所
得
申
告
書
に
記
載

（
新
設
）
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江
差
町
税
条
例
新
旧
対
照
表
 
【
第
１
条
に
よ
る
改
正
】
 

改
正
後
 

改
正

前
 

す
べ
き
事
項
を
」
と
、
「
支
払
を
す
る
者
に
受
理
さ
れ
た
と
き
」
と
あ
る
の
は

「
支
払
を
す
る
者
が
提
供
を
受
け
た
と
き
」
と
、
「
受
理
さ
れ
た
時
」
と
あ
る
の

は
「
提
供
を
受
け
た
時
」
と
す
る
。
 

（
環
境
性
能
割
の
税
率
）
 

（
環
境
性
能
割
の
税
率

）
 

第
８
１
条
の
４
 
次
の
各
号
に
掲
げ
る
三
輪
以
上
の
軽
自
動
車
に
対
し
て
課
す
る
環

境
性
能
割
の
税
率
は
、
当
該
各
号
に
定
め
る
率
と
す
る
。
 

第
８
１
条
の
４
 
次
の
各
号
に
掲
げ
る

三
輪
以
上
の

軽
自
動
車
に

対
し
て
課

す
る

環

境
性
能
割
の
税
率
は
、
当
該

各
号
に
定

め
る
率
と
す

る
。
 

（
１
）
 
法
第
４
５
１
条
第
１
項
（
同
条
第
４
項
又
は
第
５
項
に
お
い
て
準
用
す

る
場
合
を
含
む
。
）
の
規
定
の
適
用
を
受
け
る
も
の
 
１
０
０
分
の
１
 

（
１
）
 
法
第
４
５
１
条
第
１
項
（
同
条
第
４
項
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
に
お
い
て
準
用
す

る
場
合
を
含
む
。
）
の
規
定
の
適

用
を
受
け
る
も

の
 
１
０

０
分
の
１
 

（
２
）
 
法
第
４
５
１
条
第
２
項
（
同
条
第
４
項
又
は
第
５
項
に
お
い
て
準
用
す

る
場
合
を
含
む
。
）
の
規
定
の
適
用
を
受
け
る
も
の
 
１
０
０
分
の
２
 

（
２
）
 
法
第
４
５
１
条
第
２
項
（
同
条
第
４
項
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
に
お
い
て
準
用
す

る
場
合
を
含
む
。
）
の
規
定
の
適

用
を
受
け
る
も

の
 
１
０

０
分
の
２
 

（
３
）
 
（
略
）
 

（
３
）
 
（
略
）
 

（
身
体
障
害
者
等
に
対
す
る
種
別
割
の
減
免
）
 

（
身
体
障
害
者
等
に
対

す
る
種
別
割

の
減
免

）
 

第
９
０
条
 
町
長
は
、
次
の
各
号
に
掲
げ
る
軽
自
動
車
等
の
う
ち
必
要
と
認
め
る
も

の
に
対
し
て
は
、
種
別
割
を
減
免
す
る
。
 

第
９
０
条
 
町
長
は
、
次
の
各
号
に
掲

げ
る
軽
自
動

車
等
の
う
ち

必
要
と
認

め
る

も

の
に
対
し
て
は
、
種
別
割
を

減
免
す
る

。
 

（
１
）
 
身
体
に
障
害
を
有
し
歩
行
が
困
難
な
者
（
以
下
「
身
体
障
害
者
」
と
い

う
。
）
又
は
精
神
に
障
害
を
有
し
歩
行
が
困
難
な
者
（
以
下
「
精
神
障
害
者
」

と
い
う
。
）
が
所
有
す
る
軽
自
動
車
等
（
身
体
障
害
者
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
又
は
精
神
障
害
者
と
生
計
を
一
に
す
る
者
が
所
有
す
る
軽
自
動
車
等
を
含

む
。
）
で
、
当
該
身
体
障
害
者
、
当
該
身
体
障
害
者
若
し
く
は
精
神
障
害
者

（
以
下
「
身
体
障
害
者
等
」
と
い
う
。
）
の
た
め
に
当
該
身
体
障
害
者
等
と
生

計
を
一
に
す
る
者
又
は
当
該
身
体
障
害
者
等
（
身
体
障
害
者
等
の
み
で
構
成
さ

（
１
）
 
身
体
に
障
害
を
有

し
歩

行
が

困
難

な
者
（
以

下
「
身
体
障

害
者
」
と
い

う
。
）
又
は
精
神
に
障

害
を
有
し
歩

行
が
困
難
な
者

（
以
下
「
精

神
障
害
者

」

と
い
う
。
）
が
所
有
す

る
軽
自
動
車

等
（
身
体
障
害

者
で
年
齢
１

８
歳
未
満

の

も
の
又
は
精
神
障
害
者
と
生
計
を

一
に
す
る
者
が

所
有
す
る

軽
自
動
車

等
を
含

む
。
）
で
、
当
該
身
体
障
害
者
、

当
該
身
体
障
害

者
若
し
く

は
精
神
障

害
者

（
以
下
「
身
体
障
害
者
等
」
と
い

う
。
）
の
た
め

に
当
該
身

体
障
害
者

等
と
生

計
を
一
に
す
る
者
又
は
当
該
身
体

障
害
者
等
（
身

体
障
害
者

等
の
み
で

構
成
さ
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江
差
町
税
条
例
新
旧
対
照
表
 
【
第
１
条
に
よ
る
改
正
】
 

改
正
後
 

改
正

前
 

れ
る
世
帯
の
者
に
限
る
。
）
の
た
め
に
当
該
身
体
障
害
者
等
（
身
体
障
害
者
等

の
み
で
構
成
さ
れ
る
世
帯
の
者
に
限
る
。
）
を
常
時
介
護
す
る
者
が
運
転
す
る

も
の
（
１
台
に
限
る
。
）
 

れ
る
世
帯
の
者
に
限
る

。
）
の
た
め

に
当
該
身
体
障

害
者
等
（
身

体
障
害
者

等

の
み
で
構
成
さ
れ
る
世

帯
の
者
に
限

る
。
）
を
常
時

介
護
す
る
者

が
運
転
す

る

も
の
（
１
台
に
限
る
。

）
 

（
２
）
 
（
略
）
 

（
２
）
 
（
略
）
 

２
～
４
 
（
略
）
 

２
～
４
 
（
略
）
 

附
 
則
 

附
 
則
 

（
個
人
の
町
民
税
の
所
得
割
の
非
課
税
の
範
囲
等
）
 

（
個
人
の
町
民
税
の
所

得
割
の
非
課

税
の
範

囲
等
）
 

第
５
条
 
当
分
の
間
、
町
民
税
の
所
得
割
を
課
す
べ
き
者
の
う
ち
、
そ
の
者
の
前
年

の
所
得
に
つ
い
て
第
３
３
条
の
規
定
に
よ
り
算
定
し
た
総
所
得
金
額
、
退
職
所
得

金
額
及
び
山
林
所
得
金
額
の
合
計
額
が
３
５
０
，
０
０
０
円
に
そ
の
者
の
同
一
生

計
配
偶
者
及
び
扶
養
親
族
（
年
齢
１
６
歳
未
満
の
者
及
び
控
除
対
象
扶
養
親
族
に

限
る
。
以
下
こ
の
項
に
お
い
て
同
じ
。
）
の
数
に
１
を
加
え
た
数
を
乗
じ
て
得
た

金
額
に
１
０
０
，
０
０
０
円
を
加
算
し
た
金
額
（
そ
の
者
が
同
一
生
計
配
偶
者
又

は
扶
養
親
族
を
有
す
る
場
合
に
は
、
当
該
金
額
に
３
２
０
，
０
０
０
円
を
加
算
し

た
金
額
）
以
下
で
あ
る
者
に
対
し
て
は
、
第
２
３
条
第
１
項
の
規
定
に
か
か
わ
ら

ず
、
町
民
税
の
所
得
割
（
分
離
課
税
に
係
る
所
得
割
を
除
く
。
）
を
課
さ
な
い
。
 

第
５
条
 
当
分
の
間
、
町
民
税
の
所

得
割
を
課
す
べ
き

者
の
う
ち

、
そ
の
者

の
前
年

の
所
得
に
つ
い
て
第
３

３
条
の
規
定

に
よ
り

算
定
し

た
総
所
得
金

額
、
退
職

所
得

金
額
及
び
山
林
所
得
金

額
の
合
計
額

が
３
５

０
，
０

０
０
円
に
そ

の
者
の
同

一
生

計
配
偶
者
及
び
扶
養
親
族
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
の
数
に
１
を
加
え
た
数
を
乗
じ
て
得
た

金
額
に
１
０
０
，
０
０
０
円

を
加
算

し
た
金
額
（
そ
の
者
が
同
一

生
計

配
偶

者
又

は
扶
養
親
族
を
有
す
る
場
合

に
は
、

当
該
金
額
に
３
２
０
，
０
０

０
円

を
加

算
し

た
金
額
）
以
下
で
あ
る
者
に

対
し
て

は
、
第
２
３
条
第
１
項
の
規

定
に

か
か

わ
ら

ず
、
町
民
税
の
所
得
割
（
分

離
課
税

に
係
る
所
得
割
を
除
く
。
）

を
課

さ
な

い
。
 

２
・
３
 
（
略
）
 

２
・
３
 
（
略
）
 

（
特
定
一
般
用
医
薬
品
等
購
入
費
を
支
払
つ
た
場
合
の
医
療
費
控
除
の
特
例
）
 

（
特
定
一
般
用
医
薬
品

等
購
入
費
を

支
払
つ

た
場
合

の
医
療
費
控

除
の
特
例

）
 

第
６
条
 
平
成
３
０
年
度
か
ら
令
和
９
年
度
ま
で
の
各
年
度
分
の
個
人
の
町
民
税
に

限
り
、
法
附
則
第
４
条
の
４
第
３
項
の
規
定
に
該
当
す
る
場
合
に
お
け
る
第
３
４

条
の
２
の
規
定
に
よ
る
控
除
に
つ
い
て
は
、
そ
の
者
の
選
択
に
よ
り
、
同
条
中

第
６
条
 
平
成
３
０
年
度
か
ら
令
和

４
年
度
ま
で
の
各

年
度
分
の

個
人
の
町

民
税
に

限
り
、
法
附
則
第
４
条
の
４

第
３
項

の
規
定
に
該
当
す
る
場
合
に

お
け

る
第

３
４

条
の
２
の
規
定
に
よ
る
控
除

に
つ
い

て
は
、
そ
の
者
の
選
択
に
よ

り
、

同
条

中
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江
差
町
税
条
例
新
旧
対
照
表
 
【
第
１
条
に
よ
る
改
正
】
 

改
正
後
 

改
正

前
 

「
同
条
第
１
項
」
と
あ
る
の
は
「
同
条
第
１
項
（
第
２
号
を
除
く
。
）
」
と
、

「
ま
で
」
と
あ
る
の
は
「
ま
で
並
び
に
法
附
則
第
４
条
の
４
第
３
項
の
規
定
に
よ

り
読
み
替
え
て
適
用
さ
れ
る
法
第
３
１
４
条
の
２
第
１
項
（
第
２
号
に
係
る
部
分

に
限
る
。
）
」
と
し
て
、
同
条
の
規
定
を
適
用
す
る
こ
と
が
で
き
る
。
 

「
同
条
第
１
項
」
と
あ

る
の
は
「
同

条
第
１

項
（
第

２
号
を
除
く

。
）
」
と

、

「
ま
で
」
と
あ
る
の
は

「
ま
で
並
び

に
法
附

則
第
４

条
の
４
第
３

項
の
規
定

に
よ

り
読
み
替
え
て
適
用
さ

れ
る
法
第
３

１
４
条

の
２
第

１
項
（
第
２

号
に
係
る

部
分

に
限
る
。
）
」
と
し
て

、
同
条
の
規

定
を
適

用
す
る

こ
と
が
で
き

る
。
 

（
法
附
則
第
１
５
条
第
２
項
第
１
号
等
の
条
例
で
定
め
る
割
合
）
 

（
法
附
則
第
１
５
条
第

２
項
第
１
号

等
の
条

例
で
定

め
る
割
合
）

 

第
１
０
条
の
２
 
（
略
）
 

第
１
０
条
の
２
 
（
略
）
 

２
 
（
略
）
 

２
 
（
略
）
 

（
削
除
）
 

３
 
法
附
則
第
１
５
条
第
８
項
に
規
定

す
る
町
の
条

例
で
定
め
る

割
合
は
４

分
の

３

と
す
る
。
 

３
 
法
附
則
第
１
５
条
第
１
６
項
に
規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は
５
分
の

３
（
都
市
再
生
特
別
措
置
法
（
平
成
１
４
年
法
律
第
２
２
号
）
第
２
条
第
５
項
に

規
定
す
る
特
定
都
市
再
生
緊
急
整
備
地
域
に
お
け
る
法
附
則
第
１
５
条
第
１
６
項

に
規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は
２
分
の
１
）
と
す
る
。
 

４
 
法
附
則
第
１
５
条
第
１
９
項
に

規
定
す
る
町
の
条

例
で
定
め

る
割
合
は

５
分
の

３
（
都
市
再
生
特
別
措
置
法

（
平
成

１
４
年
法
律
第
２
２
号
）
第

２
条

第
５

項
に

規
定
す
る
特
定
都
市
再
生
緊

急
整
備

地
域
に
お
け
る
法
附
則
第
１

５
条

第
１

９
項

に
規
定
す
る
町
の
条
例
で
定

め
る
割

合
は
２
分
の
１
）
と
す
る
。

 

４
 
法
附
則
第
１
５
条
第
２
３
項
に
規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は
２
分
の

１
と
す
る
。
 

５
 
法
附
則
第
１
５
条
第
２
６
項
に

規
定
す
る
町
の
条

例
で
定
め

る
割
合
は

２
分
の

１
と
す
る
。
 

５
 
法
附
則
第
１
５
条
第
２
４
項
第
１
号
に
規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は

３
分
の
２
と
す
る
。
 

６
 
法
附
則
第
１
５
条
第
２
７
項
第

１
号
に
規
定
す
る

町
の
条
例

で
定
め
る

割
合
は

３
分
の
２
と
す
る
。
 

６
 
法
附
則
第
１
５
条
第
２
４
項
第
２
号
に
規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は

２
分
の
１
と
す
る
。
 

７
 
法
附
則
第
１
５
条
第
２
７
項
第

２
号
に
規
定
す
る

町
の
条
例

で
定
め
る

割
合
は

２
分
の
１
と
す
る
。
 

７
 
法
附
則
第
１
５
条
第
２
４
項
第
３
号
に
規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は

２
分
の
１
と
す
る
。
 

８
 
法
附
則
第
１
５
条
第
２
７
項
第

３
号
に
規
定
す
る

町
の
条
例

で
定
め
る

割
合
は

２
分
の
１
と
す
る
。
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江
差
町
税
条
例
新
旧
対
照
表
 
【
第
１
条
に
よ
る
改
正
】
 

改
正
後
 

改
正

前
 

８
 
法
附
則
第
１
５
条
第
２
５
項
第
１
号
に
規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は

３
分
の
２
と
す
る
。
 

９
 
法
附
則
第
１
５
条
第
２
８
項
第

１
号
に
規
定
す
る

町
の
条
例

で
定
め
る

割
合
は

３
分
の
２
と
す
る
。
 

９
 
法
附
則
第
１
５
条
第
２
５
項
第
２
号
に
規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は

２
分
の
１
と
す
る
。
 

１
０
 
法
附
則
第
１
５
条
第
２
８
項

第
２
号
に
規
定
す

る
町
の
条

例
で
定
め

る
割
合

は
２
分
の
１
と
す
る
。
 

１
０
 
法
附
則
第
１
５
条
第
２
７
項
第
１
号
イ
に
規
定
す
る
設
備
に
つ
い
て
同
号
に

規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は
３
分
の
２
と
す
る
。
 

１
１
 
法
附
則
第
１
５
条
第
３
０
項

第
１
号
イ
に
規
定

す
る
設
備

に
つ
い
て

同
号
に

規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め

る
割
合

は
３
分
の
２
と
す
る
。
 

１
１
 
法
附
則
第
１
５
条
第
２
７
項
第
１
号
ロ
に
規
定
す
る
設
備
に
つ
い
て
同
号
に

規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は
３
分
の
２
と
す
る
。
 

１
２
 
法
附
則
第
１
５
条
第
３
０
項

第
１
号
ロ
に
規
定

す
る
設
備

に
つ
い
て

同
号
に

規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め

る
割
合

は
３
分
の
２
と
す
る
。
 

１
２
 
法
附
則
第
１
５
条
第
２
７
項
第
１
号
ハ
に
規
定
す
る
設
備
に
つ
い
て
同
号
に

規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は
３
分
の
２
と
す
る
。
 

１
３
 
法
附
則
第
１
５
条
第
３
０
項

第
１
号
ハ
に
規
定

す
る
設
備

に
つ
い
て

同
号
に

規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め

る
割
合

は
３
分
の
２
と
す
る
。
 

１
３
 
法
附
則
第
１
５
条
第
２
７
項
第
１
号
ニ
に
規
定
す
る
設
備
に
つ
い
て
同
号
に

規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は
３
分
の
２
と
す
る
。
 

１
４
 
法
附
則
第
１
５
条
第
３
０
項

第
１
号
ニ
に
規
定

す
る
設
備

に
つ
い
て

同
号
に

規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め

る
割
合

は
３
分
の
２
と
す
る
。
 

１
４
 
法
附
則
第
１
５
条
第
２
７
項
第
２
号
イ
に
規
定
す
る
設
備
に
つ
い
て
同
号
に

規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は
４
分
の
３
と
す
る
。
 

１
５
 
法
附
則
第
１
５
条
第
３
０
項

第
２
号
イ
に
規
定

す
る
設
備

に
つ
い
て

同
号
に

規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め

る
割
合

は
４
分
の
３
と
す
る
。
 

１
５
 
法
附
則
第
１
５
条
第
２
７
項
第
２
号
ロ
に
規
定
す
る
設
備
に
つ
い
て
同
号
に

規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は
４
分
の
３
と
す
る
。
 

１
６
 
法
附
則
第
１
５
条
第
３
０
項

第
２
号
ロ
に
規
定

す
る
設
備

に
つ
い
て

同
号
に

規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め

る
割
合

は
４
分
の
３
と
す
る
。
 

１
６
 
法
附
則
第
１
５
条
第
２
７
項
第
２
号
ハ
に
規
定
す
る
設
備
に
つ
い
て
同
号
に

規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は
４
分
の
３
と
す
る
。
 

１
７
 
法
附
則
第
１
５
条
第
３
０
項

第
２
号
ハ
に
規
定

す
る
設
備

に
つ
い
て

同
号
に

規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め

る
割
合

は
４
分
の
３
と
す
る
。
 

１
７
 
法
附
則
第
１
５
条
第
２
７
項
第
３
号
イ
に
規
定
す
る
設
備
に
つ
い
て
同
号
に

規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は
２
分
の
１
と
す
る
。
 

１
８
 
法
附
則
第
１
５
条
第
３
０
項

第
３
号
イ
に
規
定

す
る
設
備

に
つ
い
て

同
号
に

規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め

る
割
合

は
２
分
の
１
と
す
る
。
 

１
８
 
法
附
則
第
１
５
条
第
２
７
項
第
３
号
ロ
に
規
定
す
る
設
備
に
つ
い
て
同
号
に

１
９
 
法
附
則
第
１
５
条
第

３
０
項

第
３
号
ロ
に
規
定
す
る
設
備

に
つ

い
て

同
号
に

8



江
差
町
税
条
例
新
旧
対
照
表
 
【
第
１
条
に
よ
る
改
正
】
 

改
正
後
 

改
正

前
 

規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は
２
分
の
１
と
す
る
。
 

規
定
す
る
町
の
条
例
で

定
め
る
割
合

は
２
分

の
１
と

す
る
。
 

１
９
 
法
附
則
第
１
５
条
第
２
７
項
第
３
号
ハ
に
規
定
す
る
設
備
に
つ
い
て
同
号
に

規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は
２
分
の
１
と
す
る
。
 

２
０
 
法
附
則
第
１
５
条
第
３
０
項

第
３
号
ハ
に
規
定

す
る
設
備

に
つ
い
て

同
号
に

規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め

る
割
合

は
２
分
の
１
と
す
る
。
 

２
０
 
法
附
則
第
１
５
条
第
３
０
項
に
規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は
３
分

の
２
と
す
る
。
 

２
１
 
法
附
則
第
１
５
条
第
３
４
項

に
規
定
す
る
町
の

条
例
で
定

め
る
割
合

は
３
分

の
２
と
す
る
。
 

２
１
 
法
附
則
第
１
５
条
第
３
４
項
に
規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は
２
分

の
１
と
す
る
。
 

２
２
 
法
附
則
第
１
５
条
第
３
８
項

に
規
定
す
る
町
の

条
例
で
定

め
る
割
合

は
２
分

の
１
と
す
る
。
 

２
２
 
法
附
則
第
１
５
条
第
３
５
項
に
規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は
３
分

の
２
と
す
る
。
 

２
３
 
法
附
則
第
１
５
条
第
３
９
項

に
規
定
す
る
町
の

条
例
で
定

め
る
割
合

は
３
分

の
２
と
す
る
。
 

（
削
除
）
 

２
４
 
法
附
則
第
１
５
条
第
４
１
項
に

規
定
す
る
町

の
条
例
で
定

め
る
割
合

は
０

と

す
る
。
 

２
３
 
法
附
則
第
１
５
条
第
４
２
項
に
規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は
３
分

の
２
と
す
る
。
 

２
５
 
法
附
則
第
１
５
条
第
４
７
項

に
規
定
す
る
町
の

条
例
で
定

め
る
割
合

は
３
分

の
２
と
す
る
。
 

２
４
 
法
附
則
第
１
５
条
第
４
６
項
に
規
定
す
る
市
町
村
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は

３
分
の
１
と
す
る
。
 

（
新
設
）
 

２
５
 
（
略
）
 

２
６
 
（
略
）
 

２
６
 
（
略
）
 

２
７
 
（
略
）
 

（
平
成
２
８
年
熊
本
地
震
に
係
る
固
定
資
産
税
の
特
例
の
適
用
を
受
け
よ
う
と
す

る
者
が
す
べ
き
申
告
等
）
 

（
平
成
２
８
年
熊
本
地

震
に
係
る
固

定
資
産

税
の
特

例
の
適
用
を

受
け
よ
う

と
す

る
者
が
す
べ
き
申
告
等

）
 

第
１
０
条
の
４
 
（
略
）
 

第
１
０
条
の
４
 
（
略
）
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江
差
町
税
条
例
新
旧
対
照
表
 
【
第
１
条
に
よ
る
改
正
】
 

改
正
後
 

改
正

前
 

２
 
法
附
則
第
１
６
条
の
２
第
１
項
（
同
条
第
２
項
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含

む
。
）
の
規
定
の
適
用
を
受
け
る
土
地
に
係
る
令
和
３
年
度
分
及
び
令
和
４
年
度

分
の
固
定
資
産
税
に
つ
い
て
は
、
第
７
４
条
の
規
定
は
適
用
し
な
い
。
 

２
 
法
附
則
第
１
６
条
の
２

第
１
項

（
同
条
第
２
項
に
お
い
て
準

用
す

る
場

合
を
含

む
。
）
の
規
定
の
適
用
を
受
け
る
土

地
に
係

る
令
和

元
年
度
分
及

び
令
和
２

年
度

分
の
固
定
資
産
税
に
つ
い
て

は
、
第

７
４
条
の
規
定
は
適
用
し
な

い
。
 

３
・
４
 
（
略
）
 

３
・
４
 
（
略
）
 

（
平
成
３
０
年
７
月
豪
雨
に
係
る
固
定
資
産
税
の
特
例
の
適
用
を
受
け
よ
う
と
す

る
者
が
す
べ
き
申
告
等
）
 

第
１
０
条
の
５
 
法
附
則
第
１
６
条
の
３
第
１
項
（
同
条
第
２
項
に
お
い
て
準
用
す

る
場
合
を
含
む
。
）
の
規
定
の
適
用
を
受
け
よ
う
と
す
る
者
は
、
当
該
年
度
の
初

日
の
属
す
る
年
の
１
月
３
１
日
（
第
５
４
条
第
６
項
の
規
定
に
よ
り
同
項
に
規
定

す
る
仮
換
地
等
に
係
る
同
条
第
１
項
の
所
有
者
と
み
な
さ
れ
た
者
が
当
該
仮
換
地

等
に
つ
い
て
法
附
則
第
１
６
条
の
３
第
６
項
（
同
条
第
７
項
に
お
い
て
準
用
す
る

場
合
を
含
む
。
）
の
規
定
に
よ
り
読
み
替
え
て
適
用
さ
れ
る
同
条
第
１
項
の
規
定

の
適
用
を
受
け
よ
う
と
す
る
場
合
に
あ
つ
て
は
、
１
月
３
１
日
）
ま
で
に
次
に
掲

げ
る
事
項
を
記
載
し
た
申
告
書
を
町
長
に
提
出
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。
 

（
１
）
 
納
税
義
務
者
の
住
所
、
氏
名
又
は
名
称
及
び
個
人
番
号
又
は
法
人
番
号

（
個
人
番
号
又
は
法
人
番
号
を
有
し
な
い
者
に
あ
つ
て
は
、
住
所
及
び
氏
名
又

は
名
称
）
並
び
に
当
該
納
税
義
務
者
が
令
附
則
第
１
２
条
の
５
第
１
項
第
３
号

か
ら
第
５
号
ま
で
又
は
第
３
項
第
３
号
か
ら
第
５
号
ま
で
に
掲
げ
る
者
で
あ
る

場
合
に
あ
つ
て
は
、
同
条
第
１
項
第
１
号
若
し
く
は
第
２
号
又
は
第
３
項
第
１

号
若
し
く
は
第
２
号
に
掲
げ
る
者
と
の
関
係
 

（
２
）
 
法
附
則
第
１
６
条
の
３
第
１
項
に
規
定
す
る
被
災
住
宅
用
地
の
上
に
平

成
３
０
年
度
に
係
る
賦
課
期
日
に
お
い
て
存
し
た
家
屋
の
所
有
者
及
び
家
屋
番

（
新
設
）
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江
差
町
税
条
例
新
旧
対
照
表
 
【
第
１
条
に
よ
る
改
正
】
 

改
正
後
 

改
正

前
 

号
 

（
３
）
 
当
該
年
度
に
係
る
賦
課
期
日
に
お
い
て
法
附
則
第
１
６
条
の
３
第
１
項

（
同
条
第
２
項
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
及
び
同
条
第
６
項
（
同
条
第
７
項
に

お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
）
の
規
定
に
よ
り
読
み
替
え
て
適
用
さ
れ
る

場
合
を
含
む
。
）
の
規
定
の
適
用
を
受
け
よ
う
と
す
る
土
地
を
法
第
３
４
９
条

の
３
の
２
第
１
項
に
規
定
す
る
家
屋
の
敷
地
の
用
に
供
す
る
土
地
と
し
て
使
用

す
る
こ
と
が
で
き
な
い
理
由
 

（
４
）
 
そ
の
他
町
長
が
固
定
資
産
税
の
賦
課
徴
収
に
関
し
必
要
と
認
め
る
事
項
 

２
 
法
附
則
第
１
６
条
の
３
第
１
項
（
同
条
第
２
項
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含

む
。
）
の
規
定
の
適
用
を
受
け
る
土
地
に
係
る
令
和
３
年
度
分
及
び
令
和
４
年
度

分
の
固
定
資
産
税
に
つ
い
て
は
、
第
７
４
条
の
規
定
は
適
用
し
な
い
。
 

３
 
法
附
則
第
１
６
条
の
３
第
４
項
に
規
定
す
る
特
定
被
災
共
用
土
地
（
以
下
こ
の

項
に
お
い
て
「
特
定
被
災
共
用
土
地
」
と
い
う
。
）
に
係
る
固
定
資
産
税
額
の
按

分
の
申
出
は
、
同
項
に
規
定
す
る
特
定
被
災
共
用
土
地
納
税
義
務
者
（
以
下
こ
の

項
に
お
い
て
「
特
定
被
災
共
用
土
地
納
税
義
務
者
」
と
い
う
。
）
の
代
表
者
が
毎

年
１
月
３
１
日
ま
で
に
次
に
掲
げ
る
事
項
を
記
載
し
た
申
出
書
を
市
（
町
・
村
）

長
に
提
出
し
て
行
わ
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。
 

（
１
）
 
代
表
者
の
住
所
、
氏
名
又
は
名
称
及
び
個
人
番
号
又
は
法
人
番
号
（
個

人
番
号
又
は
法
人
番
号
を
有
し
な
い
者
に
あ
つ
て
は
、
住
所
及
び
氏
名
又
は
名

称
）
 

（
２
）
 
特
定
被
災
共
用
土
地
の
所
在
、
地
番
、
地
目
及
び
地
積
並
び
に
そ
の
用

途
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江
差
町
税
条
例
新
旧
対
照
表
 
【
第
１
条
に
よ
る
改
正
】
 

改
正
後
 

改
正

前
 

（
３
）
 
特
定
被
災
共
用
土
地
に
係
る
法
附
則
第
１
６
条
の
３
第
３
項
に
規
定
す

る
被
災
区
分
所
有
家
屋
の
所
在
、
家
屋
番
号
、
種
類
、
構
造
及
び
床
面
積
並
び

に
そ
の
用
途
 

（
４
）
 
各
特
定
被
災
共
用
土
地
納
税
義
務
者
の
住
所
及
び
氏
名
並
び
に
当
該
各

特
定
被
災
共
用
土
地
納
税
義
務
者
の
当
該
特
定
被
災
共
用
土
地
に
係
る
持
分
の

割
合
 

（
５
）
 
法
附
則
第
１
６
条
の
３
第
３
項
の
規
定
に
よ
り
按
分
す
る
場
合
に
用
い

ら
れ
る
割
合
に
準
じ
て
定
め
た
割
合
及
び
当
該
割
合
の
算
定
方
法
 

４
 
法
附
則
第
１
６
条
の
３
第
９
項
の
規
定
に
よ
り
特
定
被
災
共
用
土
地
と
み
な
さ

れ
た
特
定
仮
換
地
等
（
以
下
こ
の
項
に
お
い
て
「
特
定
仮
換
地
等
」
と
い
う
。
）

に
係
る
固
定
資
産
税
額
の
按
分
の
申
出
に
つ
い
て
は
、
前
項
中
「
特
定
被
災
共
用

土
地
納
税
義
務
者
」
と
あ
る
の
は
「
特
定
仮
換
地
等
納
税
義
務
者
」
と
、
「
特
定

被
災
共
用
土
地
の
」
と
あ
る
の
は
「
特
定
仮
換
地
等
の
」
と
、
「
特
定
被
災
共
用

土
地
に
」
と
あ
る
の
は
「
特
定
仮
換
地
等
に
対
応
す
る
従
前
の
土
地
で
あ
る
特
定

被
災
共
用
土
地
に
」
と
す
る
。
 

（
土
地
に
対
し
て
課
す
る
令
和
３
年
度
か
ら
令
和
５
年
度
ま
で
 
 
の
各
年
度
分
の

固
定
資
産
税
の
特
例
に
関
す
る
用
語
の
意
義
）
 

（
土
地
に
対
し
て
課
す

る
平
成
３
０

年
度
か

ら
令
和

２
年
度
ま
で

の
各
年
度

分
の

固
定
資
産
税
の
特
例
に
関
す

る
用
語

の
意
義
）
 

第
１
１
条
 
（
略
）
 

第
１
１
条
 
（
略
）
 

（
令
和
４
年
度
又
は
令
和
５
年
度
に
お
け
る
土
地
の
価
格
の
特
例
）
 

（
令
和
元
年
度
又
は
令
和
２

年
度
に

お
け
る
土
地
の
価
格
の
特
例

）
 

第
１
１
条
の
２
 
町
の
区
域
内
の
自
然
的
及
び
社
会
的
条
件
か
ら
み
て
類
似
の
利
用

価
値
を
有
す
る
と
認
め
ら
れ
る
地
域
に
お
い
て
地
価
が
下
落
し
、
か
つ
、
町
長
が

第
１
１
条
の
２
 
町
の
区
域
内
の
自
然

的
及
び
社
会

的
条
件
か
ら

み
て
類
似

の
利

用

価
値
を
有
す
る
と
認
め
ら
れ

る
地
域
に

お
い
て
地
価

が
下
落
し
、
か
つ
、
町
長
が
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江
差
町
税
条
例
新
旧
対
照
表
 
【
第
１
条
に
よ
る
改
正
】
 

改
正
後
 

改
正

前
 

土
地
の
修
正
前
の
価
格
（
法
附
則
第
１
７
条
の
２
第
１
項
に
規
定
す
る
修
正
前
の

価
格
を
い
う
。
）
を
当
該
年
度
分
の
固
定
資
産
税
の
課
税
標
準
と
す
る
こ
と
が
、

固
定
資
産
税
の
課
税
上
著
し
く
均
衡
を
失
す
る
と
認
め
る
場
合
に
お
け
る
当
該
土

地
に
対
し
て
課
す
る
固
定
資
産
税
の
課
税
標
準
は
、
第
６
１
条
の
規
定
に
か
か
わ

ら
ず
、
令
和
４
年
度
又
は
令
和
５
年
度
 
 
 
 
の
固
定
資
産
税
に
限
り
、
当
該
土
地

の
修
正
価
格
（
法
附
則
第
１
７
条
の
２
第
１
項
に
規
定
す
る
修
正
価
格
を
い

う
。
）
で
土
地
課
税
台
帳
等
に
登
録
さ
れ
た
も
の
と
す
る
。
 

土
地
の
修
正
前
の
価
格

（
法
附
則
第

１
７
条

の
２
第

１
項
に
規
定

す
る
修
正

前
の

価
格
を
い
う
。
）
を
当

該
年
度
分
の

固
定
資

産
税
の

課
税
標
準
と

す
る
こ
と

が
、

固
定
資
産
税
の
課
税
上

著
し
く
均
衡

を
失
す

る
と
認

め
る
場
合
に

お
け
る
当

該
土

地
に
対
し
て
課
す
る
固

定
資
産
税
の

課
税
標

準
は
、

第
６
１
条
の

規
定
に
か

か
わ

ら
ず
、
令
和
元
年
度
分

又
は
令
和
２

年
度
分

の
固
定

資
産
税
に
限

り
、
当
該

土
地

の
修
正
価
格
（
法
附
則
第
１

７
条
の

２
第
１
項
に
規
定
す
る
修
正

価
格

を
い

う
。
）
で
土
地
課
税
台
帳
等

に
登
録

さ
れ
た
も
の
と
す
る
。
 

２
 
法
附
則
第
１
７
条
の
２
第
２
項
に
規
定
す
る
令
和
４
年
度
適
用
土
地
又
は
令
和

４
年
度
類
似
適
用
土
地
で
あ
つ
て
、
令
和
５
年
度
分
の
固
定
資
産
税
に
つ
い
て
前

項
の
規
定
の
適
用
を
受
け
な
い
こ
と
と
な
る
も
の
に
対
し
て
課
す
る
同
年
度
分
の

固
定
資
産
税
の
課
税
標
準
は
、
第
６
１
条
の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
修
正
さ
れ
た

価
格
（
法
附
則
第
１
７
条
の
２
第
２
項
に
規
定
す
る
修
正
さ
れ
た
価
格
を
い

う
。
）
で
土
地
課
税
台
帳
等
に
登
録
さ
れ
た
も
の
と
す
る
。
 

２
 
法
附
則
第
１
７
条
の
２
第
２
項

に
規
定
す
る
令
和

元
年
度
適

用
土
地
又

は
令
和

元
年
度
類
似
適
用
土
地
で
あ

つ
て
、

令
和
２
年
度
分
の
固
定
資
産

税
に

つ
い

て
前

項
の
規
定
の
適
用
を
受
け
な

い
こ
と

と
な
る
も
の
に
対
し
て
課
す

る
同

年
度

分
の

固
定
資
産
税
の
課
税
標
準
は

、
第
６

１
条
の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず

、
修

正
さ

れ
た

価
格
（
法
附
則
第
１
７
条
の

２
第
２

項
に
規
定
す
る
修
正
さ
れ
た

価
格

を
い

う
。
）
で
土
地
課
税
台
帳
等

に
登
録

さ
れ
た
も
の
と
す
る
。
 

（
宅
地
等
に
対
し
て
課
す
る
令
和
３
年
度
か
ら
令
和
５
年
度
ま
で
 
 
の
各
年
度
分

の
固
定
資
産
税
の
特
例
）
 

（
宅
地
等
に
対
し
て
課

す
る
平
成
３

０
年
度

か
ら
令

和
２
年
度
ま

で
の
各
年

度
分

の
固
定
資
産
税
の
特
例
）
 

第
１
２
条
 
宅
地
等
に
係
る
令
和
３
年
度
か
ら
令
和
５
年
度
ま
で
 
 
の
各
年
度
分
の

固
定
資
産
税
の
額
は
、
当
該
宅
地
等
に
係
る
当
該
年
度
分
の
固
定
資
産
税
額
が
、

当
該
宅
地
等
の
当
該
年
度
分
の
固
定
資
産
税
に
係
る
前
年
度
分
の
固
定
資
産
税
の

課
税
標
準
額
に
、
当
該
宅
地
等
に
係
る
当
該
年
度
分
の
固
定
資
産
税
の
課
税
標
準

と
な
る
べ
き
価
格
（
当
該
宅
地
等
が
当
該
年
度
分
の
固
定
資
産
税
に
つ
い
て
法
第

３
４
９
条
の
３
の
２
の
規
定
の
適
用
を
受
け
る
宅
地
等
で
あ
る
と
き
は
、
当
該
価

格
に
同
条
に
定
め
る
率
を
乗
じ
て
得
た
額
。
以
下
こ
の
条
に
お
い
て
同
じ
。
）
に

第
１
２
条
 
宅
地
等
に
係
る
平
成
３

０
年
度
か
ら
令
和

２
年
度
ま

で
の
各
年

度
分
の

固
定
資
産
税
の
額
は
、
当
該

宅
地
等

に
係
る
当
該
年
度
分
の
固
定

資
産

税
額

が
、

当
該
宅
地
等
の
当
該
年
度
分

の
固
定

資
産
税
に
係
る
前
年
度
分
の

固
定

資
産

税
の

課
税
標
準
額
に
、
当
該
宅
地

等
に
係

る
当
該
年
度
分
の
固
定
資
産

税
の

課
税

標
準

と
な
る
べ
き
価
格
（
当
該
宅

地
等
が

当
該
年
度
分
の
固
定
資
産
税

に
つ

い
て

法
第

３
４
９
条
の
３
の
２
の
規
定

の
適
用

を
受
け
る
宅
地
等
で
あ
る
と

き
は

、
当

該
価

格
に
同
条
に
定
め
る
率
を
乗

じ
て
得

た
額
。
以
下
こ
の
条
に
お
い

て
同

じ
。

）
に
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江
差
町
税
条
例
新
旧
対
照
表
 
【
第
１
条
に
よ
る
改
正
】
 

改
正
後
 

改
正

前
 

１
０
０
分
の
５
を
乗
じ
て
得
た
額
を
加
算
し
た
額
（
令
和
３
年
度
分
の
固
定
資
産

税
に
あ
つ
て
は
、
前
年
度
分
の
固
定
資
産
税
の
課
税
標
準
額
）
（
当
該
宅
地
等
が

当
該
年
度
分
の
固
定
資
産
税
に
つ
い
て
法
第
３
４
９
条
の
３
又
は
附
則
第
１
５
条

か
ら
第
１
５
条
の
３
ま
で
の
規
定
の
適
用
を
受
け
る
宅
地
等
で
あ
る
と
き
は
、
当

該
額
に
こ
れ
ら
の
規
定
に
定
め
る
率
を
乗
じ
て
得
た
額
）
を
当
該
宅
地
等
に
係
る

当
該
年
度
分
の
固
定
資
産
税
の
課
税
標
準
と
な
る
べ
き
額
と
し
た
場
合
に
お
け
る

固
定
資
産
税
額
（
以
下
「
宅
地
等
調
整
固
定
資
産
税
額
」
と
い
う
。
）
を
超
え
る

場
合
に
は
、
当
該
宅
地
等
調
整
固
定
資
産
税
額
と
す
る
。
 

１
０
０
分
の
５
を
乗
じ

て
得
た
額
を

加
算
し

た
額
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
（
当
該
宅
地
等
が

当
該
年
度
分
の
固
定
資
産
税

に
つ
い

て
法
第
３
４
９
条
の
３
又
は

附
則

第
１

５
条

か
ら
第
１
５
条
の
３
ま
で
の

規
定
の

適
用
を
受
け
る
宅
地
等
で
あ

る
と

き
は

、
当

該
額
に
こ
れ
ら
の
規
定
に
定

め
る
率

を
乗
じ
て
得
た
額
）
を
当
該

宅
地

等
に

係
る

当
該
年
度
分
の
固
定
資
産
税

の
課
税

標
準
と
な
る
べ
き
額
と
し
た

場
合

に
お

け
る

固
定
資
産
税
額
（
以
下
「
宅

地
等
調

整
固
定
資
産
税
額
」
と
い
う

。
）

を
超

え
る

場
合
に
は
、
当
該
宅
地
等
調

整
固
定

資
産
税
額
と
す
る
。
 

２
 
前
項
の
規
定
の
適
用
を
受
け
る
商
業
地
等
に
係
る
令
和
４
年
度
分
及
び
令
和
５

年
度
分
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
の
宅
地
等
調
整
固
定
資
産
税
額
は
、
当
該
宅
地
等
調
整
固

定
資
産
税
額
が
、
当
該
商
業
地
等
に
係
る
当
該
年
度
分
の
固
定
資
産
税
の
課
税
標

準
と
な
る
べ
き
価
格
に
１
０
分
の
６
を
乗
じ
て
得
た
額
（
当
該
商
業
地
等
が
当
該

年
度
分
の
固
定
資
産
税
に
つ
い
て
法
第
３
４
９
条
の
３
又
は
附
則
第
１
５
条
か
ら

第
１
５
条
の
３
ま
で
の
規
定
の
適
用
を
受
け
る
商
業
地
等
で
あ
る
と
き
は
、
当
該

額
に
こ
れ
ら
の
規
定
に
定
め
る
率
を
乗
じ
て
得
た
額
）
を
当
該
商
業
地
等
に
係
る

当
該
年
度
分
の
固
定
資
産
税
の
課
税
標
準
と
な
る
べ
き
額
と
し
た
場
合
に
お
け
る

固
定
資
産
税
額
を
超
え
る
場
合
に
は
、
同
項
の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
当
該
固
定

資
産
税
額
と
す
る
。
 

２
 
前
項
の
規
定
の
適
用
を
受
け
る

商
業
地
等
に
係
る

平
成
３
０

年
度
か
ら

令
和
２

年
度
ま
で
の
各
年
度
分
の
宅

地
等
調

整
固
定
資
産
税
額
は
、
当
該

宅
地

等
調

整
固

定
資
産
税
額
が
、
当
該
商
業

地
等
に

係
る
当
該
年
度
分
の
固
定
資

産
税

の
課

税
標

準
と
な
る
べ
き
価
格
に
１
０

分
の
６

を
乗
じ
て
得
た
額
（
当
該
商

業
地

等
が

当
該

年
度
分
の
固
定
資
産
税
に
つ

い
て
法

第
３
４
９
条
の
３
又
は
附
則

第
１

５
条

か
ら

第
１
５
条
の
３
ま
で
の
規
定

の
適
用

を
受
け
る
商
業
地
等
で
あ
る

と
き

は
、

当
該

額
に
こ
れ
ら
の
規
定
に
定
め

る
率
を

乗
じ
て
得
た
額
）
を
当
該
商

業
地

等
に

係
る

当
該
年
度
分
の
固
定
資
産
税

の
課
税

標
準
と
な
る
べ
き
額
と
し
た

場
合

に
お

け
る

固
定
資
産
税
額
を
超
え
る
場

合
に
は

、
同
項
の
規
定
に
か
か
わ
ら

ず
、

当
該

固
定

資
産
税
額
と
す
る
。
 

３
 
第
１
項
の
規
定
の
適
用
を
受
け
る
宅
地
等
に
係
る
令
和
４
年
度
分
及
び
令
和
５

年
度
分
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
の
宅
地
等
調
整
固
定
資
産
税
額
は
、
当
該
宅
地
等
調
整
固

定
資
産
税
額
が
、
当
該
宅
地
等
に
係
る
当
該
年
度
分
の
固
定
資
産
税
の
課
税
標
準

と
な
る
べ
き
価
格
に
１
０
分
の
２
を
乗
じ
て
得
た
額
（
当
該
宅
地
等
が
当
該
年
度

３
 
第
１
項
の
規
定
の
適
用
を
受
け

る
宅
地
等
に
係
る

平
成
３
０

年
度
か
ら

令
和
２

年
度
ま
で
の
各
年
度
分
の
宅

地
等
調

整
固
定
資
産
税
額
は
、
当
該

宅
地

等
調

整
固

定
資
産
税
額
が
、
当
該
宅
地

等
に
係

る
当
該
年
度
分
の
固
定
資
産

税
の

課
税

標
準

と
な
る
べ
き
価
格
に
１
０
分

の
２
を

乗
じ
て
得
た
額
（
当
該
宅
地

等
が

当
該

年
度

14



江
差
町
税
条
例
新
旧
対
照
表
 
【
第
１
条
に
よ
る
改
正
】
 

改
正
後
 

改
正

前
 

分
の
固
定
資
産
税
に
つ
い
て
法
第
３
４
９
条
の
３
又
は
附
則
第
１
５
条
か
ら
第
１

５
条
の
３
ま
で
の
規
定
の
適
用
を
受
け
る
宅
地
等
で
あ
る
と
き
は
、
当
該
額
に
こ

れ
ら
の
規
定
に
定
め
る
率
を
乗
じ
て
得
た
額
）
を
当
該
宅
地
等
に
係
る
当
該
年
度

分
の
固
定
資
産
税
の
課
税
標
準
と
な
る
べ
き
額
と
し
た
場
合
に
お
け
る
固
定
資
産

税
額
に
満
た
な
い
場
合
に
は
、
同
項
の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
当
該
固
定
資
産
税

額
と
す
る
。
 

分
の
固
定
資
産
税
に
つ

い
て
法
第
３

４
９
条

の
３
又

は
附
則
第
１

５
条
か
ら

第
１

５
条
の
３
ま
で
の
規
定

の
適
用
を
受

け
る
宅

地
等
で

あ
る
と
き
は

、
当
該
額

に
こ

れ
ら
の
規
定
に
定
め
る

率
を
乗
じ
て

得
た
額

）
を
当

該
宅
地
等
に

係
る
当
該

年
度

分
の
固
定
資
産
税
の
課

税
標
準
と
な

る
べ
き

額
と
し

た
場
合
に
お

け
る
固
定

資
産

税
額
に
満
た
な
い
場
合

に
は
、
同
項

の
規
定

に
か
か

わ
ら
ず
、
当

該
固
定
資

産
税

額
と
す
る
。
 

４
 
商
業
地
等
の
う
ち
当
該
商
業
地
等
の
当
該
年
度
の
負
担
水
準
が
０
．
６
以
上

０
．
７
以
下
の
も
の
に
係
る
令
和
３
年
度
か
ら
令
和
５
年
度
ま
で
 
 
の
各
年
度
分

の
固
定
資
産
税
の
額
は
、
第
１
項
の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
当
該
商
業
地
等
の
当

該
年
度
分
の
固
定
資
産
税
に
係
る
前
年
度
分
の
固
定
資
産
税
の
課
税
標
準
額
（
当

該
商
業
地
等
が
当
該
年
度
分
の
固
定
資
産
税
に
つ
い
て
法
第
３
４
９
条
の
３
又
は

附
則
第
１
５
条
か
ら
第
１
５
条
の
３
ま
で
の
規
定
の
適
用
を
受
け
る
商
業
地
等
で

あ
る
と
き
は
、
前
年
度
分
の
固
定
資
産
税
の
課
税
標
準
額
に
こ
れ
ら
の
規
定
に
定

め
る
率
を
乗
じ
て
得
た
額
）
を
当
該
商
業
地
等
に
係
る
当
該
年
度
分
の
固
定
資
産

税
の
課
税
標
準
と
な
る
べ
き
額
と
し
た
場
合
に
お
け
る
固
定
資
産
税
額
（
以
下

「
商
業
地
等
据
置
固
定
資
産
税
額
」
と
い
う
。
）
と
す
る
。
 

４
 
商
業
地
等
の
う
ち
当
該
商
業
地

等
の
当
該
年
度
の

負
担
水
準

が
０
．
６

以
上

０
．
７
以
下
の
も
の
に

係
る
平
成
３

０
年
度

か
ら
令

和
２
年
度
ま

で
の
各
年

度
分

の
固
定
資
産
税
の
額
は
、
第

１
項
の

規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
当
該

商
業

地
等

の
当

該
年
度
分
の
固
定
資
産
税
に

係
る
前

年
度
分
の
固
定
資
産
税
の
課

税
標

準
額

（
当

該
商
業
地
等
が
当
該
年
度
分

の
固
定

資
産
税
に
つ
い
て
法
第
３
４

９
条

の
３

又
は

附
則
第
１
５
条
か
ら
第
１
５

条
の
３

ま
で
の
規
定
の
適
用
を
受
け

る
商

業
地

等
で

あ
る
と
き
は
、
前
年
度
分
の

固
定
資

産
税
の
課
税
標
準
額
に
こ
れ

ら
の

規
定

に
定

め
る
率
を
乗
じ
て
得
た
額
）

を
当
該

商
業
地
等
に
係
る
当
該
年
度

分
の

固
定

資
産

税
の
課
税
標
準
と
な
る
べ
き

額
と
し

た
場
合
に
お
け
る
固
定
資
産

税
額

（
以

下

「
商
業
地
等
据
置
固
定
資
産

税
額
」

と
い
う
。
）
と
す
る
。
 

５
 
商
業
地
等
の
う
ち
当
該
商
業
地
等
の
当
該
年
度
の
負
担
水
準
が
０
．
７
を
超
え

る
も
の
に
係
る
令
和
３
年
度
か
ら
令
和
５
年
度
ま
で
 
 
の
各
年
度
分
の
固
定
資
産

税
の
額
は
、
第
１
項
の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
当
該
商
業
地
等
に
係
る
当
該
年
度

分
の
固
定
資
産
税
の
課
税
標
準
と
な
る
べ
き
価
格
に
１
０
分
の
７
を
乗
じ
て
得
た

額
（
当
該
商
業
地
等
が
当
該
年
度
分
の
固
定
資
産
税
に
つ
い
て
法
第
３
４
９
条
の

３
又
は
附
則
第
１
５
条
か
ら
第
１
５
条
の
３
ま
で
の
規
定
の
適
用
を
受
け
る
商
業

５
 
商
業
地
等
の
う
ち
当
該
商
業
地

等
の
当
該
年
度
の

負
担
水
準

が
０
．
７

を
超
え

る
も
の
に
係
る
平
成
３

０
年
度
か
ら

令
和
２

年
度
ま

で
の
各
年
度

分
の
固
定

資
産

税
の
額
は
、
第
１
項
の
規
定

に
か
か

わ
ら
ず
、
当
該
商
業
地
等
に

係
る

当
該

年
度

分
の
固
定
資
産
税
の
課
税
標

準
と
な

る
べ
き
価
格
に
１
０
分
の
７

を
乗

じ
て

得
た

額
（
当
該
商
業
地
等
が
当
該

年
度
分

の
固
定
資
産
税
に
つ
い
て
法

第
３

４
９

条
の

３
又
は
附
則
第
１
５
条
か
ら

第
１
５

条
の
３
ま
で
の
規
定
の
適
用

を
受

け
る

商
業
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江
差
町
税
条
例
新
旧
対
照
表
 
【
第
１
条
に
よ
る
改
正
】
 

改
正
後
 

改
正

前
 

地
等
で
あ
る
と
き
は
、
当
該
額
に
こ
れ
ら
の
規
定
に
定
め
る
率
を
乗
じ
て
得
た

額
）
を
当
該
商
業
地
等
に
係
る
当
該
年
度
分
の
固
定
資
産
税
の
課
税
標
準
と
な
る

べ
き
額
と
し
た
場
合
に
お
け
る
固
定
資
産
税
額
（
以
下
「
商
業
地
等
調
整
固
定
資

産
税
額
」
と
い
う
。
）
と
す
る
。
 

地
等
で
あ
る
と
き
は
、

当
該
額
に
こ

れ
ら
の

規
定
に

定
め
る
率
を

乗
じ
て
得

た

額
）
を
当
該
商
業
地
等

に
係
る
当
該

年
度
分

の
固
定

資
産
税
の
課

税
標
準
と

な
る

べ
き
額
と
し
た
場
合
に

お
け
る
固
定

資
産
税

額
（
以

下
「
商
業
地

等
調
整
固

定
資

産
税
額
」
と
い
う
。
）

と
す
る
。
 

（
農
地
に
対
し
て
課
す
る
令
和
３
年
度
か
ら
令
和
５
年
度
ま
で
 
 
の
各
年
度
分
の

固
定
資
産
税
の
特
例
）
 

（
農
地
に
対
し
て
課
す

る
平
成
３
０

年
度
か

ら
令
和

２
年
度
ま
で

の
各
年
度

分
の

固
定
資
産
税
の
特
例
）
 

第
１
３
条
 
農
地
に
係
る
令
和
３
年
度
か
ら
令
和
５
年
度
ま
で
 
 
の
各
年
度
分
の
固

定
資
産
税
の
額
は
、
当
該
農
地
に
係
る
当
該
年
度
分
の
固
定
資
産
税
額
が
、
当
該

農
地
に
係
る
当
該
年
度
分
の
固
定
資
産
税
に
係
る
前
年
度
分
の
固
定
資
産
税
の
課

税
標
準
額
（
当
該
農
地
が
当
該
年
度
分
の
固
定
資
産
税
に
つ
い
て
法
第
３
４
９
条

の
３
又
は
附
則
第
１
５
条
か
ら
第
１
５
条
の
３
ま
で
の
規
定
の
適
用
を
受
け
る
農

地
で
あ
る
と
き
は
、
当
該
課
税
標
準
額
に
こ
れ
ら
の
規
定
に
定
め
る
率
を
乗
じ
て

得
た
額
。
以
下
こ
の
項
に
お
い
て
同
じ
。
）
に
、
当
該
農
地
の
当
該
年
度
の
次
の

表
の
左
欄
に
掲
げ
る
負
担
水
準
の
区
分
に
応
じ
、
同
表
の
右
欄
に
掲
げ
る
負
担
調

整
率
を
乗
じ
て
得
た
額
（
令
和
３
年
度
分
の
固
定
資
産
税
に
あ
つ
て
は
、
前
年
度

分
の
固
定
資
産
税
の
課
税
標
準
額
）
を
当
該
農
地
に
係
る
当
該
年
度
分
の
固
定
資

産
税
の
課
税
標
準
と
な
る
べ
き
額
と
し
た
場
合
に
お
け
る
固
定
資
産
税
額
（
以
下

「
農
地
調
整
固
定
資
産
税
額
」
と
い
う
。
）
を
超
え
る
場
合
に
は
、
当
該
農
地
調

整
固
定
資
産
税
額
と
す
る
。
 

第
１
３
条
 
農
地
に
係
る
平
成
３
０

年
度
か
ら
令
和
２

年
度
ま
で

の
各
年
度

分
の
固

定
資
産
税
の
額
は
、
当
該
農

地
に
係

る
当
該
年
度
分
の
固
定
資
産

税
額

が
、

当
該

農
地
に
係
る
当
該
年
度
分
の

固
定
資

産
税
に
係
る
前
年
度
分
の
固

定
資

産
税

の
課

税
標
準
額
（
当
該
農
地
が
当

該
年
度

分
の
固
定
資
産
税
に
つ
い
て

法
第

３
４

９
条

の
３
又
は
附
則
第
１
５
条
か

ら
第
１

５
条
の
３
ま
で
の
規
定
の
適

用
を

受
け

る
農

地
で
あ
る
と
き
は
、
当
該
課

税
標
準

額
に
こ
れ
ら
の
規
定
に
定
め

る
率

を
乗

じ
て

得
た
額
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
）
に
、
当
該
農
地
の
当
該
年
度
の
次
の

表
の
左
欄
に
掲
げ
る
負
担
水

準
の
区

分
に
応
じ
、
同
表
の
右
欄
に

掲
げ

る
負

担
調

整
率
を
乗
じ
て
得
た
額
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
を
当
該
農
地
に
係
る
当
該
年
度
分
の
固
定
資

産
税
の
課
税
標
準
と
な
る
べ

き
額
と

し
た
場
合
に
お
け
る
固
定
資

産
税

額
（

以
下

「
農
地
調
整
固
定
資
産
税
額

」
と
い

う
。
）
を
超
え
る
場
合
に
は

、
当

該
農

地
調

整
固
定
資
産
税
額
と
す
る
。
 

（
略
）
 

（
免
税
点
の
適
用
に
関
す
る
特
例
）
 

第
１
４
条
 
附
則
第
１
２
条
、
第
１
３
条
又
は
第
１
３
条
の
２
の
規
定
の
適
用
が
あ

（
略
）
 

（
免
税
点
の
適
用
に
関
す
る

特
例
）
 

第
１
４
条
 
附
則
第
１
２
条
、
第

１
３
条
又

は
第
１
３

条
の
２
の
規

定
の
適

用
が
あ

16



江
差
町
税
条
例
新
旧
対
照
表
 
【
第
１
条
に
よ
る
改
正
】
 

改
正
後
 

改
正

前
 

る
各
年
度
分
の
固
定
資
産
税
に
限
り
、
第
６
３
条
に
規
定
す
る
固
定
資
産
税

の
課

税
標
準
と
な
る
べ
き
額
は
、
附
則
第
１
２
条
又
は
第
１
３
条
の
規
定
の
適
用

を
受

け
る
宅
地
等
、
農
地
又
は
市
街
化
区
域
農
地
に
つ
い
て
は
こ
れ
ら
の
規
定
に

規
定

す
る
当
該
年
度
分
の
固
定
資
産
税
の
課
税
標
準
と
な
る
べ
き
額
に
よ
る
も
の

と

し
、
附
則
第
１
３
条
の
２
の
規
定
の
適
用
を
受
け
る
市
街
化
区
域
農
地
（
同

条
第

２
項
の
規
定
の
適
用
を
受
け
る
市
街
化
区
域
農
地
を
除
く
。
)
に
つ
い
て
は
附
則
第

１
３
条
の
２
第
１
項
（
同
条
第
３
項
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
）

又
は

第
４
項
に
規
定
す
る
そ
の
年
度
分
の
課
税
標
準
と
な
る
べ
き
額
に
よ
る
も
の

と
す

る
。
 

る
各

年
度
分
の
固
定
資

産
税
に
限
り

、
第
６

３
条
に

規
定
す
る
固

定
資
産
税

の
課

税
標

準
と
な
る
べ
き
額

は
、
附
則
第

１
２
条

又
は
第

１
３
条
の
規

定
の
適
用

を
受

け
る

宅
地
等
、
農
地
又

は
市
街
化
区

域
農
地

に
つ
い

て
は
こ
れ
ら

の
規
定
に

規
定

す
る

当
該
年
度
分
の
固

定
資
産
税
の

課
税
標

準
と
な

る
べ
き
額
に

よ
る
も
の

と

し
、

附
則
第
１
３
条
の

２
の
規
定
の

適
用
を

受
け
る

市
街
化
区
域

農
地
（
同

条
第

２
項
の
規
定
の
適
用
を
受
け
る
市
街
化
区
域
農
地
を
除
く
。
)
に
つ
い
て
は
同
条
第

１
項
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
に
規
定
す
る
そ
の
年
度
分

の
課
税
標
準
と

な
る
べ
き

額
に
よ
る

も
の
と
す

る
。
 

（
特
別
土
地
保
有
税
の
課
税
の
特
例
）
 

（
特
別
土
地
保
有
税
の
課
税

の
特
例
）
 

第
１
５
条
 
附
則
第
１
２
条
第
１
項
か
ら
第
５
項
ま
で
の
規
定
の
適
用
が
あ
る
宅
地

等
（
附
則
第
１
１
条
第
２
号
に
掲
げ
る
宅
地
等
を
い
う
も
の
と
し
、
法
第
３
４
９

条
の
３
、
第
３
４
９
条
の
３
の
２
又
は
附
則
第
１
５
条
か
ら
第
１
５
条
の
３
ま
で

の
規
定
の
適
用
が
あ
る
宅
地
等
を
除
く
。
）
に
対
し
て
課
す
る
令
和
３
年
度
か
ら

令
和
５
年
度
ま
で
 
 
の
各
年
度
分
の
特
別
土
地
保
有
税
に
つ
い
て
は
、
第
１
３
７

条
第
１
号
及
び
第
１
４
０
条
の
５
中
「
当
該
年
度
分
の
固
定
資
産
税
の
課
税
標
準

と
な
る
べ
き
価
格
」
と
あ
る
の
は
、
「
当
該
年
度
分
の
固
定
資
産
税
に
係
る
附
則

第
１
２
条
第
１
項
か
ら
第
５
項
ま
で
に
規
定
す
る
課
税
標
準
と
な
る
べ
き
額
」
と

す
る
。
 

第
１
５
条
 
附
則
第
１
２
条
第
１
項

か
ら
第
５
項
ま
で

の
規
定
の

適
用
が
あ

る
宅
地

等
（
附
則
第
１
１
条
第

２
号
に
掲
げ

る
宅
地

等
を
い

う
も
の
と
し

、
法
第
３

４
９

条
の
３
、
第
３
４
９
条

の
３
の
２
又

は
附
則

第
１
５

条
か
ら
第
１

５
条
の
３

ま
で

の
規
定
の
適
用
が
あ
る

宅
地
等
を
除

く
。
）

に
対
し

て
課
す
る
平

成
３
０
年

度
か

ら
令
和
２
年
度
ま
で
の
各
年

度
分
の

特
別
土
地
保
有
税
に
つ
い
て

は
、

第
１

３
７

条
第
１
号
及
び
第
１
４
０
条

の
５
中

「
当
該
年
度
分
の
固
定
資
産

税
の

課
税

標
準

と
な
る
べ
き
価
格
」
と
あ
る

の
は
、

「
当
該
年
度
分
の
固
定
資
産

税
に

係
る

附
則

第
１
２
条
第
１
項
か
ら
第
５

項
ま
で

に
規
定
す
る
課
税
標
準
と
な

る
べ

き
額

」
と

す
る
。
 

２
 
法
附
則
第
１
１
条
の
５
第
１
項
に
規
定
す
る
宅
地
評
価
土
地
の
取
得
の
う
ち
平

成
１
８
年
１
月
１
日
か
ら
令
和
６
年
３
月
３
１
日
ま
で
の
間
に
さ
れ
た
も
の
に
対

し
て
課
す
る
特
別
土
地
保
有
税
に
つ
い
て
は
、
第
１
３
７
条
第
２
号
中
「
不
動
産

２
 
法
附
則
第
１
１
条
の
５
第
１
項

に
規
定
す
る
宅
地

評
価
土
地

の
取
得
の

う
ち
平

成
１
８
年
１
月
１
日
か

ら
令
和
３
年

３
月
３

１
日
ま

で
の
間
に
さ

れ
た
も
の

に
対

し
て
課
す
る
特
別
土
地
保
有

税
に
つ

い
て
は
、
第
１
３
７
条
第
２

号
中

「
不

動
産

17



江
差
町
税
条
例
新
旧
対
照
表
 
【
第
１
条
に
よ
る
改
正
】
 

改
正
後
 

改
正

前
 

取
得
税
の
課
税
標
準
と
な
る
べ
き
価
格
」
と
あ
る
の
は
「
不
動
産
取
得
税
の
課
税

標
準
と
な
る
べ
き
価
格
（
法
附
則
第
１
１
条
の
５
第
１
項
の
規
定
の
適
用
が
な
い

も
の
と
し
た
場
合
に
お
け
る
課
税
標
準
と
な
る
べ
き
価
格
を
い
う
。
）
に
２
分
の

１
を
乗
じ
て
得
た
額
」
と
し
、
「
令
第
５
４
条
の
３
８
第
１
項
に
規
定
す
る
価

格
」
と
あ
る
の
は
「
令
第
５
４
条
の
３
８
第
１
項
に
規
定
す
る
価
格
（
法
附
則
第

１
１
条
の
５
第
１
項
の
規
定
の
適
用
が
な
い
も
の
と
し
た
場
合
に
お
け
る
価
格
を

い
う
。
）
に
２
分
の
１
を
乗
じ
て
得
た
額
」
と
す
る
。
 

取
得
税
の
課
税
標
準
と

な
る
べ
き
価

格
」
と

あ
る
の

は
「
不
動
産

取
得
税
の

課
税

標
準
と
な
る
べ
き
価
格

（
法
附
則
第

１
１
条

の
５
第

１
項
の
規
定

の
適
用
が

な
い

も
の
と
し
た
場
合
に
お

け
る
課
税
標

準
と
な

る
べ
き

価
格
を
い
う

。
）
に
２

分
の

１
を
乗
じ
て
得
た
額
」

と
し
、
「
令

第
５
４

条
の
３

８
第
１
項
に

規
定
す
る

価

格
」
と
あ
る
の
は
「
令

第
５
４
条
の

３
８
第

１
項
に

規
定
す
る
価

格
（
法
附

則
第

１
１
条
の
５
第
１
項
の

規
定
の
適
用

が
な
い

も
の
と

し
た
場
合
に

お
け
る
価

格
を

い
う
。
）
に
２
分
の
１

を
乗
じ
て
得

た
額
」

と
す
る

。
 

３
～
５
 
（
略
）
 

３
～
５
 
（
略
）
 

（
軽
自
動
車
税
の
環
境
性
能
割
の
非
課
税
）
 

（
軽
自
動
車
税
の
環
境

性
能
割
の
非

課
税
）
 

第
１
５
条
の
２
 
法
第
４
５
１
条
第
１
項
第
１
号
（
同
条
第
４
項
又
は
第
５
項
に
お

い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
）
に
掲
げ
る
３
輪
以
上
の
軽
自
動
車
（
自
家
用
の

も
の
に
限
る
。
以
下
こ
の
条
に
お
い
て
同
じ
。
）
に
対
し
て
は
、
当
該
３
輪
以
上

の
軽
自
動
車
の
取
得
が
令
和
元
年
１
０
月
１
日
か
ら
令
和
３
年
１
２
月
３
１
日
ま

で
の
間
（
附
則
第
１
５
条
の
６
第
３
項
に
お
い
て
「
特
定
期
間
」
と
い
う
。
）
に

行
わ
れ
た
と
き
に
限
り
、
第
８
０
条
第
１
項
の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
軽
自
動
車

税
の
環
境
性
能
割
を
課
さ
な
い
。
 

第
１
５
条
の
２
 
法
第
４
５
１
条
第
１
項
第
１
号
（
同
条
第
４
項
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
に
お

い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む

。
）
に

掲
げ
る
３
輪
以
上
の
軽
自
動

車
（

自
家

用
の

も
の
に
限
る
。
以
下
こ
の
条

に
お
い

て
同
じ
。
）
に
対
し
て
は
、

当
該

３
輪

以
上

の
軽
自
動
車
の
取
得
が
令
和
元
年
１
０
月
１
日
か
ら
令
和
３
年
３
月
３
１
日
 
 
ま

で
の
間
（
附
則
第
１
５
条
の

６
第
３

項
に
お
い
て
「
特
定
期
間
」

と
い

う
。

）
に

行
わ
れ
た
と
き
に
限
り
、
第

８
０
条

第
１
項
の
規
定
に
か
か
わ
ら

ず
、

軽
自

動
車

税
の
環
境
性
能
割
を
課
さ
な

い
。
 

（
軽
自
動
車
税
の
環
境
性
能
割
の
賦
課
徴
収
の
特
例
）
 

（
軽
自
動
車
税
の
環
境

性
能
割
の
賦

課
徴
収

の
特
例

）
 

第
１
５
条
の
２
の
２
 
（
略
）
 

第
１
５
条
の
２
の
２
 
（
略
）
 

２
 
道
知
事
は
、
当
分
の
間
、
前
項
の
規
定
に
よ
り
行
う
軽
自
動
車
税
の
環
境
性
能

割
の
賦
課
徴
収
に
関
し
、
３
輪
以
上
の
軽
自
動
車
が
法
第
４
４
６
条
第
１
項
（
同

条
第
２
項
又
は
第
３
項
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
）
又
は
法
第
４
５
１

２
 
道
知
事
は
、
当
分
の
間

、
前
項

の
規
定
に
よ
り
行
う
軽
自
動

車
税

の
環

境
性
能

割
の
賦
課
徴
収
に
関
し
、
３
輪
以
上

の
軽
自

動
車
が

法
第
４
４
６

条
第
１
項

（
同

条
第
２
項
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
）
又
は
法
第
４
５
１
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江
差
町
税
条
例
新
旧
対
照
表
 
【
第
１
条
に
よ
る
改
正
】
 

改
正
後
 

改
正

前
 

条
第
１
項
若
し
く
は
第
２
項
（
こ
れ
ら
の
規
定
を
同
条
第
４
項
又
は
第
５
項
に
お

い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
）
の
適
用
を
受
け
る
３
輪
以
上
の
軽
自
動
車
に
該

当
す
る
か
ど
う
か
の
判
断
を
す
る
と
き
は
、
国
土
交
通
大
臣
の
認
定
等
（
法
附
則

第
２
９
条
の
９
第
３
項
に
規
定
す
る
国
土
交
通
大
臣
の
認
定
等
を
い
う
。
次
項
に

お
い
て
同
じ
。
）
に
基
づ
き
当
該
判
断
を
す
る
も
の
と
す
る
。
 

条
第
１
項
若
し
く
は
第
２
項
（
こ
れ
ら
の
規
定
を
同
条
第
４
項
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
に
お

い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む

。
）
の

適
用
を
受
け
る
３
輪
以
上
の

軽
自

動
車

に
該

当
す
る
か
ど
う
か
の
判
断
を

す
る
と

き
は
、
国
土
交
通
大
臣
の
認

定
等

（
法

附
則

第
２
９
条
の
９
第
３
項
に
規

定
す
る

国
土
交
通
大
臣
の
認
定
等
を

い
う

。
次

項
に

お
い
て
同
じ
。
）
に
基
づ
き

当
該
判

断
を
す
る
も
の
と
す
る
。
 

３
・
４
 
（
略
）
 

３
・
４
 
（
略
）
 

（
軽
自
動
車
税
の
種
別
割
の
税
率
の
特
例
）
 

（
軽
自
動
車
税
の
種
別

割
の
税
率
の

特
例
）
 

第
１
６
条
 
法
附
則
第
３
０
条
第
１
項
に
規
定
す
る
三
輪
以
上
の
軽
自
動
車
に
対
す

る
当
該
軽
自
動
車
が
最
初
の
法
第
４
４
４
条
第
３
項
に
規
定
す
る
車
両
番
号
の
指

定
（
次
項
か
ら
第
８
項
ま
で
に
お
い
て
「
初
回
車
両
番
号
指
定
」
と
い
う
。
）
を

受
け
た
月
か
ら
起
算
し
て
１
４
年
を
経
過
し
た
月
の
属
す
る
年
度
以
後
の
年
度
分

の
軽
自
動
車
税
の
種
別
割
に
係
る
第
８
２
条
の
規
定
の
適
用
に
つ
い
て
は
、
当
分

の
間
、
次
の
表
の
左
欄
に
掲
げ
る
同
条
の
規
定
中
同
表
の
中
欄
に
掲
げ
る
字
句

は
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表
の
右
欄
に
掲
げ
る
字
句
と
す
る
。
 

第
１
６
条
 
法
附
則
第
３
０
条
第
１

項
に
規
定
す
る
三

輪
以
上
の

軽
自
動
車

に
対
す

る
当
該
軽
自
動
車
が
最

初
の
法
第
４

４
４
条

第
３
項

に
規
定
す
る

車
両
番
号

の
指

定
（
次
項
か
ら
第
５
項

ま
で
に
お
い

て
「
初

回
車
両

番
号
指
定
」

と
い
う
。

）
を

受
け
た
月
か
ら
起
算
し
て
１

４
年
を

経
過
し
た
月
の
属
す
る
年
度

以
後

の
年

度
分

の
軽
自
動
車
税
の
種
別
割
に

係
る
第

８
２
条
の
規
定
の
適
用
に
つ

い
て

は
、

当
分

の
間
、
次
の
表
の
左
欄
に
掲

げ
る
同

条
の
規
定
中
同
表
の
中
欄
に

掲
げ

る
字

句

は
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表
の
右
欄

に
掲
げ

る
字
句
と
す
る
。
 

（
略
）
 

（
略
）
 

２
 
法
附
則
第
３
０
条
第
２
項
第
１
号
及
び
第
２
号
に
掲
げ
る
３
輪
以
上
の
軽
自
動

車
に
対
す
る
第
８
２
条
の
規
定
の
適
用
に
つ
い
て
は
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
、
当
該
軽
自

動
車
が
令
和
２
年
４
月
１
日
か
ら
令
和
３
年
３
月
３
１
日
ま
で
の
間
に
初
回
車
両

番
号
指
定
を
受
け
た
場
合
に
は
令
和
３
年
度
分
の
軽
自
動
車
税
の
種
別
割
に
限

２
 
法
附
則
第
３
０
条
第
２
項
第
１

号
及
び
第
２
号
に

掲
げ
る
３

輪
以
上
の

軽
自
動

車
に
対
す
る
第
８
２
条

の
規
定
の
適

用
に
つ

い
て
は

、
当
該
軽
自

動
車
が
平

成
３

１
年
４
月
１
日
か
ら
令
和
２

年
３
月

３
１
日
ま
で
の
間
に
初
回
車

両
番

号
指

定
を

受
け
た
場
合
に
は
令
和
２
年

度
分
の

軽
自
動
車
税
の
種
別
割
に
限

り
、

当
該

軽
自

動
車
が
令
和
２
年
４
月
１
日

か
ら
令

和
３
年
３
月
３
１
日
ま
で
の

間
に

初
回

車
両

番
号
指
定
を
受
け
た
場
合
に

は
令
和

３
年
度
分
の
軽
自
動
車
税
の

種
別

割
に

限
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江
差
町
税
条
例
新
旧
対
照
表
 
【
第
１
条
に
よ
る
改
正
】
 

改
正
後
 

改
正

前
 

り
、
次
の
表
の
左
欄
に
掲
げ
る
同
条
の
規
定
中
同
表
の
中
欄
に
掲
げ
る
字
句
は
、

そ
れ
ぞ
れ
同
表
の
右
欄
に
掲
げ
る
字
句
と
す
る
。
 

り
、
次
の
表
の
左
欄
に

掲
げ
る
同
条

の
規
定

中
同
表

の
中
欄
に
掲

げ
る
字
句

は
、

そ
れ
ぞ
れ
同
表
の
右
欄

に
掲
げ
る
字

句
と
す

る
。
 

（
略
）
 

（
略
）
 

３
 
法
附
則
第
３
０
条
第
３
項
第
１
号
及
び
第
２
号
に
掲
げ
る
法
第
４
４
６
条
第
１

項
第
３
号
に
規
定
す
る
ガ
ソ
リ
ン
軽
自
動
車
（
以
下
こ
の
条
 
 
 
 
に
お
い
て

「
ガ
ソ
リ
ン
軽
自
動
車
」
と
い
う
。
）
の
う
ち
３
輪
以
上
の
も
の
に
対
す
る
第
８

２
条
の
規
定
の
適
用
に
つ
い
て
は
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
、
当
該
ガ
ソ
リ
ン
軽

自
動
車
が
令
和
２
年
４
月
１
日
か
ら
令
和
３
年
３
月
３
１
日
ま
で
の
間
に
初
回
車

両
番
号
指
定
を
受
け
た
場
合
に
は
令
和
３
年
度
分
の
軽
自
動
車
税
の
種
別
割
に
限

り
、
次
の
表
の
左
欄
に
掲
げ
る
同
条
の
規
定
中
同
表
の
中
欄
に
掲
げ
る
字
句
は
、

そ
れ
ぞ
れ
同
表
の
右
欄
に
掲
げ
る
字
句
と
す
る
。
 

３
 
法
附
則
第
３
０
条
第
３
項
第
１

号
及
び
第
２
号
に

掲
げ
る
法

第
４
４
６

条
第
１

項
第
３
号
に
規
定
す
る

ガ
ソ
リ
ン
軽

自
動
車

（
以
下

こ
の
項
及
び

次
項
に
お

い
て

「
ガ
ソ
リ
ン
軽
自
動
車
」
と

い
う
。

）
の
う
ち
３
輪
以
上
の
も
の

に
対

す
る

第
８

２
条
の
規
定
の
適
用
に
つ
い

て
は
、

当
該
ガ
ソ
リ
ン
軽
自
動
車
が

平
成

３
１

年
４

月
１
日
か
ら
令
和
２
年
３
月

３
１
日

ま
で
の
間
に
初
回
車
両
番
号

指
定

を
受

け
た

場
合
に
は
令
和
２
年
度
分
の

軽
自
動

車
税
の
種
別
割
に
限
り
、
当

該
ガ

ソ
リ

ン
軽

自
動
車
が
令
和
２
年
４
月
１

日
か
ら

令
和
３
年
３
月
３
１
日
ま
で

の
間

に
初

回
車

両
番
号
指
定
を
受
け
た
場
合

に
は
令

和
３
年
度
分
の
軽
自
動
車
税

の
種

別
割

に
限

り
、
次
の
表
の
左
欄
に
掲
げ

る
同
条

の
規
定
中
同
表
の
中
欄
に
掲

げ
る

字
句

は
、

そ
れ
ぞ
れ
同
表
の
右
欄
に
掲

げ
る
字

句
と
す
る
。
 

（
略
）
 

（
略
）
 

４
 
法
附
則
第
３
０
条
第
４
項
第
１
号
及
び
第
２
号
に
掲
げ
る
ガ
ソ
リ
ン
軽
自
動
車

の
う
ち
３
輪
以
上
の
も
の
（
前
項
の
規
定
の
適
用
を
受
け
る
も
の
を
除
く
。
）
に

対
す
る
第
８
２
条
の
規
定
の
適
用
に
つ
い
て
は
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
、
当
該

ガ
ソ
リ
ン
軽
自
動
車
が
令
和
２
年
４
月
１
日
か
ら
令
和
３
年
３
月
３
１
日
ま
で
の

間
に
初
回
車
両
番
号
指
定
を
受
け
た
場
合
に
は
令
和
３
年
度
分
の
軽
自
動
車
税
の

４
 
法
附
則
第
３
０
条
第
４
項
第
１

号
及
び
第
２
号
に

掲
げ
る
ガ

ソ
リ
ン
軽

自
動
車

の
う
ち
３
輪
以
上
の
も

の
（
前
項
の

規
定
の

適
用
を

受
け
る
も
の

を
除
く
。

）
に

対
す
る
第
８
２
条
の
規

定
の
適
用
に

つ
い
て

は
、
当

該
ガ
ソ
リ
ン

軽
自
動
車

が
平

成
３
１
年
４
月
１
日
か
ら
令

和
２
年

３
月
３
１
日
ま
で
の
間
に
初

回
車

両
番

号
指

定
を
受
け
た
場
合
に
は
令
和

２
年
度

分
の
軽
自
動
車
税
の
種
別
割

に
限

り
、

当
該

ガ
ソ
リ
ン
軽
自
動
車
が
令
和

２
年
４

月
１
日
か
ら
令
和
３
年
３
月

３
１

日
ま

で
の

間
に
初
回
車
両
番
号
指
定
を

受
け
た

場
合
に
は
令
和
３
年
度
分
の

軽
自

動
車

税
の
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江
差
町
税
条
例
新
旧
対
照
表
 
【
第
１
条
に
よ
る
改
正
】
 

改
正
後
 

改
正

前
 

種
別
割
に
限
り
、
次
の
表
の
左
欄
に
掲
げ
る
同
条
の
規
定
中
同
表
の
中
欄
に
掲
げ

る
字
句
は
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表
の
右
欄
に
掲
げ
る
字
句
と
す
る
。
 

種
別
割
に
限
り
、
次
の

表
の
左
欄
に

掲
げ
る

同
条
の

規
定
中
同
表

の
中
欄
に

掲
げ

る
字
句
は
、
そ
れ
ぞ
れ

同
表
の
右
欄

に
掲
げ

る
字
句

と
す
る
。
 

（
略
）
 

（
略
）
 

５
 
（
略
）
 

５
 
（
略
）
 

６
 
法
附
則
第
３
０
条
第
２
項
第
１
号
及
び
第
２
号
に
掲
げ
る
３
輪
以
上
の
軽
自
動

車
（
自
家
用
の
乗
用
の
も
の
を
除
く
。
）
に
対
す
る
第
８
２
条
の
規
定
の
適
用
に

つ
い
て
は
、
当
該
軽
自
動
車
が
令
和
３
年
４
月
１
日
か
ら
令
和
４
年
３
月
３
１
日

ま
で
の
間
に
初
回
車
両
番
号
指
定
を
受
け
た
場
合
に
は
令
和
４
年
度
分
の
軽
自
動

車
税
の
種
別
割
に
限
り
、
当
該
軽
自
動
車
が
令
和
４
年
４
月
１
日
か
ら
令
和
５
年

３
月
３
１
日
ま
で
の
間
に
初
回
車
両
番
号
指
定
を
受
け
た
場
合
に
は
令
和
５
年
度

分
の
軽
自
動
車
税
の
種
別
割
に
限
り
、
第
２
項
の
表
の
左
欄
に
掲
げ
る
同
条
の
規

定
中
同
表
の
中
欄
に
掲
げ
る
字
句
は
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表
の
右
欄
に
掲
げ
る
字
句
と

す
る
。
 

（
新
設
）
 

７
 
法
附
則
第
３
０
条
第
７
項
の
規
定
の
適
用
を
受
け
る
３
輪
以
上
の
ガ
ソ
リ
ン
軽

自
動
車
（
営
業
用
の
乗
用
の
も
の
に
限
る
。
）
に
対
す
る
第
８
２
条
の
規
定
の
適

用
に
つ
い
て
は
、
当
該
ガ
ソ
リ
ン
軽
自
動
車
が
令
和
３
年
４
月
１
日
か
ら
令
和
４

年
３
月
３
１
日
ま
で
の
間
に
初
回
車
両
番
号
指
定
を
受
け
た
場
合
に
は
令
和
４
年

度
分
の
軽
自
動
車
税
の
種
別
割
に
限
り
、
当
該
ガ
ソ
リ
ン
軽
自
動
車
が
令
和
４
年

４
月
１
日
か
ら
令
和
５
年
３
月
３
１
日
ま
で
の
間
に
初
回
車
両
番
号
指
定
を
受
け

た
場
合
に
は
令
和
５
年
度
分
の
軽
自
動
車
税
の
種
別
割
に
限
り
、
第
３
項
の
表
の

左
欄
に
掲
げ
る
同
条
の
規
定
中
同
表
の
中
欄
に
掲
げ
る
字
句
は
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表

（
新
設
）
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江
差
町
税
条
例
新
旧
対
照
表
 
【
第
１
条
に
よ
る
改
正
】
 

改
正
後
 

改
正

前
 

の
右
欄
に
掲
げ
る
字
句
と
す
る
。
 

８
 
法
附
則
第
３
０
条
第
８
項
の
規
定
の
適
用
を
受
け
る
３
輪
以
上
の
ガ
ソ
リ
ン
軽

自
動
車
（
前
項
の
規
定
の
適
用
を
受
け
る
も
の
を
除
き
、
営
業
用
の
乗
用
の
も
の

に
限
る
。
）
に
対
す
る
第
８
２
条
の
規
定
の
適
用
に
つ
い
て
は
、
当
該
ガ
ソ
リ
ン

軽
自
動
車
が
令
和
３
年
４
月
１
日
か
ら
令
和
４
年
３
月
３
１
日
ま
で
の
間
に
初
回

車
両
番
号
指
定
を
受
け
た
場
合
に
は
令
和
４
年
度
分
の
軽
自
動
車
税
の
種
別
割
に

限
り
、
当
該
ガ
ソ
リ
ン
軽
自
動
車
が
令
和
４
年
４
月
１
日
か
ら
令
和
５
年
３
月
３

１
日
ま
で
の
間
に
初
回
車
両
番
号
指
定
を
受
け
た
場
合
に
は
令
和
５
年
度
分
の
軽

自
動
車
税
の
種
別
割
に
限
り
、
第
４
項
の
表
の
左
欄
に
掲
げ
る
同
条
の
規
定
中
同

表
の
中
欄
に
掲
げ
る
字
句
は
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表
の
右
欄
に
掲
げ
る
字
句
と
す
る
。
 

（
新
設
）
 

（
軽
自
動
車
税
の
種
別
割
の
賦
課
徴
収
の
特
例
）
 

（
軽
自
動
車
税
の
種
別

割
の
賦
課
徴

収
の
特

例
）
 

第
１
６
条
の
２
 
町
長
は
、
軽
自
動
車
税
の
種
別
割
の
賦
課
徴
収
に
関
し
、
３
輪
以

上
の
軽
自
動
車
が
前
条
第
２
項
か
ら
第
８
項
ま
で
の
規
定
の
適
用
を
受
け
る
３
輪

以
上
の
軽
自
動
車
に
該
当
す
る
か
ど
う
か
の
判
断
を
す
る
と
き
は
、
国
土
交
通
大

臣
の
認
定
等
（
法
附
則
第
３
０
条
の
２
第
１
項
に
規
定
す
る
国
土
交
通
大
臣
の
認

定
等
を
い
う
。
次
項
に
お
い
て
同
じ
。
）
に
基
づ
き
当
該
判
断
を
す
る
も
の
と
す

る
。
 

第
１
６
条
の
２
 
町
長
は
、
軽
自
動

車
税
の
種
別
割
の

賦
課
徴
収

に
関
し
、

３
輪
以

上
の
軽
自
動
車
が
前
条

第
２
項
か
ら

第
５
項

ま
で
の

規
定
の
適
用

を
受
け
る

３
輪

以
上
の
軽
自
動
車
に
該
当
す

る
か
ど

う
か
の
判
断
を
す
る
と
き
は

、
国

土
交

通
大

臣
の
認
定
等
（
法
附
則
第
３

０
条
の

２
第
１
項
に
規
定
す
る
国
土

交
通

大
臣

の
認

定
等
を
い
う
。
次
項
に
お
い

て
同
じ

。
）
に
基
づ
き
当
該
判
断
を

す
る

も
の

と
す

る
。
 

２
・
３
 
（
略
）
 

２
・
３
 
（
略
）
 

（
東
日
本
大
震
災
に
係
る
固
定
資
産
税
の
特
例
の
適
用
を
受
け
よ
う
と
す
る
者
が

す
べ
き
申
告
等
）
 

（
東
日
本
大
震
災
に
係

る
固
定
資
産

税
の
特

例
の
適

用
を
受
け
よ

う
と
す
る

者
が

す
べ
き
申
告
等
）
 

第
２
２
条
 
（
略
）
 

第
２
２
条
 
（
略
）
 

22



江
差
町
税
条
例
新
旧
対
照
表
 
【
第
１
条
に
よ
る
改
正
】
 

改
正
後
 

改
正

前
 

２
 
法
附
則
第
５
６
条
第
１
項
（
同
条
第
２
項
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含

む
。
）
の
規
定
の
適
用
を
受
け
る
土
地
に
係
る
平
成
２
４
年
度
か
ら
令
和
８
年
度

ま
で
の
各
年
度
分
の
固
定
資
産
税
に
つ
い
て
は
、
第
７
４
条
の
規
定
は
適
用
し
な

い
。
 

２
 
法
附
則
第
５
６
条
第
１
項
（
同

条
第
２
項
に
お
い

て
準
用
す

る
場
合
を

含

む
。
）
の
規
定
の
適
用

を
受
け
る
土

地
に
係

る
平
成

２
４
年
度
か

ら
令
和
３

年
度

ま
で
の
各
年
度
分
の
固
定
資

産
税
に

つ
い
て
は
、
第
７
４
条
の
規

定
は

適
用

し
な

い
。
 

３
・
４
 
（
略
）
 

３
・
４
 
（
略
）
 

（
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
等
に
係
る
住
宅
借
入
金
等
特
別
税
額
控
除
の
特

例
）
 

（
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル

ス
感
染
症
等

に
係
る

住
宅
借

入
金
等
特
別

税
額
控
除

の
特

例
）
 

第
２
６
条
 
（
略
）
 

第
２
６
条
 
（
略
）
 

２
 
所
得
割
の
納
税
義
務
者
が
前
年
分
の
所
得
税
に
つ
き
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感

染
症
特
例
法
第
６
条
の
２
第
１
項
の
規
定
の
適
用
を
受
け
た
場
合
に
お
け
る
附
則

第
７
条
の
３
の
２
第
１
項
の
規
定
の
適
用
に
つ
い
て
は
、
同
項
中
「
令
和
１
５
年

度
」
と
あ
る
の
は
「
令
和
１
７
年
度
」
と
、
「
令
和
３
年
」
と
あ
る
の
は
「
令
和

４
年
」
と
す
る
。
 

（
新
設
）
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江
差
町
税
条
例
等
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例
新
旧
対
照
表
 
【
第
２
条
に
よ
る
改
正
】
 

改
正
後
 

改
正

前
 

第
２
条
 
江
差
町
税
条
例
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。
 

 

第
１
９
条
中
「
第
３
２
１
条
の
８
第
２
２
項
及
び
第
２
３
項
の
申
告
書
に
」
を
「
第

３
２
１
条
の
８
第
３
４
項
及
び
第
３
５
項
の
申
告
書
に
」
に
、
「
に
お
い
て
は
」
を

「
に
は
」
に
改
め
、
同
条
第
４
号
中
「
に
よ
つ
て
」
を
「
に
よ
り
」
に
改
め
、
同
条

第
５
号
中
「
、
第
４
項
又
は
第
１
９
項
」
を
「
又
は
第
３
１
項
」
に
改
め
、
同
条
第

６
号
中
「
第
３
２
１
条
の
８
第
２
２
項
及
び
第
２
３
項
」
を
「
第
３
２
１
条
の
８
第

３
４
項
及
び
第
３
５
項
」
に
改
め
る
。
 

 

第
２
０
条
中
「
第
４
８
条
第
５
項
」
を
「
第
４
８
条
第
１
３
項
」
に
改
め
、
「
及

び
第
４
項
」
を
削
る
。
 

 

第
２
３
条
第
３
項
中
「
規
定
す
る
収
益
事
業
」
の
次
に
「
（
以
下
こ
の
項
及
び
第

３
１
条
第
２
項
の
表
第
１
号
に
お
い
て
「
収
益
事
業
」
と
い
う
。
）
」
を
加
え
、
「
第

３
１
条
第
２
項
の
表
第
１
号
」
を
「
同
号
」
に
、
「
第
４
８
条
第
１
０
項
か
ら
第
１

２
項
ま
で
」
を
「
第
４
８
条
第
１
７
項
か
ら
第
２
４
項
ま
で
」
に
改
め
る
。
 

 

第
３
１
条
第
２
項
の
表
第
１
号
ホ
中
「
第
２
９
２
条
第
１
項
第
４
号
の
５
」
を
「
第

２
９
２
条
第
１
項
第
４
号
の
２
」
に
、
「
市
町
村
」
を
「
町
」
に
改
め
、
同
条
第
３

項
中
「
、
同
項
第
２
号
の
連
結
事
業
年
度
開
始
の
日
か
ら
６
月
の
期
間
若
し
く
は
同

項
第
３
号
の
連
結
法
人
税
額
の
課
税
標
準
の
算
定
期
間
又
は
同
項
第
４
号
」
を
「
若

し
く
は
同
項
第
２
号
の
期
間
又
は
同
項
第
３
号
」
に
改
め
る
。
 

 

第
４
８
条
第
１
項
中
「
第
４
項
、
第
１
９
項
、
第
２
２
項
及
び
第
２
３
項
」
を
「
第

３
１
項
、
第
３
４
項
及
び
第
３
５
項
」
に
、
「
第
１
０
項
、
第
１
１
項
及
び
第
１
３

項
」
を
「
第
１
７
項
、
第
１
８
項
及
び
第
２
０
項
」
に
、
「
第
４
項

、
第
１
９
項
及

び
第
２
３
項
」
を
「
第
３
１
項
及
び
第
３
５
項
」
に
、
「
同
条
第
２
２
項
」
を
「
同

条
第
３
４
項
」
に
、
「
第
３
項
」
を
「
第
２
項
後
段
」
に
改
め
、
同
条
第
２
項
中
「
第

６
６

条
の

７
第

５
項

及
び

第
１

１
項

又
は

第
６

８
条

の
９

１
第

４
項

及
び

第
１

０

項
」
を
「
第
６
６
条
の
７
第
４
項
及
び
第
１
０
項
」
に
、
「
第
３
２
１
条
の
８
第
２

第
２
条
 
江
差
町
税
条
例
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改

正
す
る
。
 

 

第
１
９
条
中
「
第
３
２
１
条

の
８
第
２

２
項
及
び
第
２
３
項
の
申
告

書
に
」
を
「
第

３
２
１
条
の
８
第
３
４
項
及
び
第
３
５
項

の
申
告
書

に
」
に
、
「
に
お

い
て

は
」

を

「
に
は
」
に
改
め
、
同
条
第
４
号

中
「
に

よ
つ
て
」
を
「
に
よ
り
」
に
改
め
、
同
条

第
５
号
中
「
、
第
４
項
又
は
第
１
９
項
」
を
「
又

は
第
３
１

項
」
に

改
め
、
同
条

第

６
号
中
「
第
３
２
１
条
の
８
第
２
２
項

及
び
第
２
３

項
」
を
「
第
３

２
１
条
の
８

第

３
４
項
及
び
第
３
５
項
」
に
改
め
る
。
 

 

第
２
０
条
中
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
「
及

び
第
４
項
」
を
削
る
。
 

 第
２
３
条
第
３
項
中
「
規
定

す
る

収
益
事
業
」
の

次
に
「
（
以
下
こ

の
項
及

び
第

３
１
条
第
２
項
の
表
第
１
号
に
お
い

て
「
収
益
事
業

」
と
い

う
。
）
」
を

加
え
、
「

第

３
１
条
第
２
項
の
表
第
１
号
」
を
「

同
号
」
に
、
「
第
４
８
条
第
１
０

項
か
ら
第

１

２
項
ま
で
」
を
「
第
４
８
条

第
９
項

か
ら
第
１
６
項
ま
で
」
に
改

め
る

。
 

 第
３
１
条
第
２
項
の
表
第
１
号
ホ

中
「
第
２

９
２
条
第

１
項
第
４

号
の
５
」
を
「
第

２
９
２
条
第
１
項
第
４
号

の
２
」
に

、
「
市
町
村
」
を

「
町
」
に

改
め
、

同
条
第
３

項
中
「
、
同
項
第
２
号
の
連
結
事
業
年

度
開
始
の
日
か
ら
６
月
の

期
間
若
し

く
は
同

項
第
３
号
の
連
結
法
人
税
額
の
課
税

標
準
の
算
定
期

間
又
は
同
項

第
４
号
」
を
「
若

し
く
は
同
項
第
２
号
の
期
間
又
は
同

項
第
３
号
」
に

改
め
る
。
 

 第
４
８
条
第
１
項
中
「
第

４
項
、
第
１
９
項
、
第
２

２
項
及

び
第
２
３

項
」
を
「
第

３
１
項
、
第
３
４
項
及
び
第
３
５
項

」
に
、
「
第
１

０
項
、

第
１
１
項

及
び
第
１

３

項
」
を
「
第
９
項
、
第
１
０
項
及
び

第
１
２
項
」
に

、
「
第
４
項
、
第

１
９
項
及

び

第
２
３
項
」
を
「
第
３
１
項
及
び
第

３
５
項
」
に
、
「
同
条
第
２
２
項

」
を
「
同

条

第
３
４
項
」
に
、
「
第
３
項
」
を
「

第
２
項
後
段
」
に
改
め

、
同
条
第

２
項
中
「

第

６
６

条
の

７
第

５
項

及
び

第
１

１
項

又
は

第
６

８
条

の
９

１
第

４
項

及
び

第
１

０

項
」
を
「
第
６
６
条
の
７
第
４
項
及

び
第
１
０
項
」

に
、
「
第
３
２
１

条
の
８
第

２
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】
 

改
正
後
 

改
正

前
 

４
項
」
を
「
第
３
２
１
条
の
８
第
３
６
項
」
に
改
め
、
同
条
第
３
項
中
「
第
６
６
条

の
９

の
３

第
４

項
及

び
第

１
０

項
又

は
第

６
８

条
の

９
３

の
３

第
４

項
及

び
第

１

０
項
」
を
「
第
６
６
条
の
９
の
３
第
３
項
及
び
第
９
項
」
に
、
「
第
３
２
１
条
の
８

第
２
５
項
」
を
「
第
３
２
１
条
の
８
第
３
７
項
」
に
改
め
、
同
条
第
４
項
中
「
第
３

２
１
条
の
８
第
２
６
項
」
を
「
第
３
２
１
条
の
８
第
３
８
項
」
に
改
め
、
同
条
第
１

７
項
中
「
第
１
３
項
後
段
」
を
「
第
２
０
項
後
段
」
に
、
「
第
１
５
項
」
を
「
第
２

２
項
」
に
、
「
第
７
５
条
の
４
第
３
項
若
し
く
は
第
６
項
（
同
法
第
８
１
条
の
２
４

の
３
第
２
項
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
）
」
を
「

第
７
５
条
の
５
第
３
項

若
し
く
は
第
６
項
」
に
、
「
第
１
０
項
」
を
「
第
１
７
項
」
に
改
め
、
同
項
を
同
条

第
２
４
項
と
し
、
同
条
第
１
６
項
中
「
第
１
３
項
前
段
」
を
「
第
２
０
項
前
段
」
に
、

「
第
３
２
１
条
の
８
第
５
１
項
」
を
「
第
３
２
１
条
の
８
第
６
９
項
」
に
、
「
第
１

０
項
」
を
「
第
１
７
項
」
に
改
め
、
同
項
を
同
条
第
２
３
項
と
し
、
同
条
第
１
５
項

中
「
第
１
３
項
」
を
「
第
２
０
項
」
に
、
「
第
１
０
項
」
を
「
第
１
７
項
」
に
改
め
、

同
項
を
同
条
第
２
２
項
と
し
、
同
条
第
１
４
項
を
同
条
第
２
１
項
と
し
、
同
条
第
１

３
項
中
「
第
１
０
項
」
を
「
第
１
７
項
」
に
、
「
第
７
５
条

の
４
第
２
項
」
を
「
第

７
５
条
の
５
第
２
項
」
に
改
め
、
同
項
を
同
条
第
２
０
項
と
し
、
同
条
第
１
２
項
中

「
第
１
０
項
」
を
「
第
１
７
項
」
に
改
め
、
同
項
を
同
条
第
１
９
項
と
し
、
同
条
第

１
１
項
を
同
条
第
１
８
項
と
し
、
同
条
第
１
０
項
中
「
第
３
２
１
条
の
８
第
４
２
項
」

を
「
第
３
２
１
条
の
８
第
６
０
項
」
に
、
「
同
条
第
４
２
項
」
を
「
同
条
第
６
０
項
」

に
、
「
第
１
２
項
」
を
「
第
１
９
項
」
に
改
め
、
同
項
を
同
条
第
１

７
項
と
し
、
同

条
第
９
項
を
削
り
、
同
条
第
８
項
を
同
条
第
１
６
項
と
し
、
同
条
第
７
項
中
「
第
５

項
」
を
「
第
１
３
項
」
に
、
「
第
３
２
１
条
の
８
第
２
２
項
」
を
「
第
３
２
１
条
の

８
第
３
４
項
」
に
、
「
、
第
４
項
又
は
第
１
９
項
」
を
「

又
は
第
３
１
項
」
に
改
め
、

同
項
第
２
号
中
「
第
３
２
１
条
の
８
第
２
３
項
」
を
「
第
３
２
１
条
の
８
第
３
５
項
」

に
改
め
、
同
項
を
同
条
第
１
５
項
と
し
、
同
条
第
６
項
中
「

、
第
４
項
又
は
第
１
９

項
」
を
「
又
は
第
３
１
項
」
に
、
「
同
条
第
２
２
項
」
を
「
同
条
第
３
４
項
」
に
、

「
第
３
２
１
条
の
８
第
２
３
項
」
を
「
第
３
２
１
条
の
８
第
３
５
項
」
に
改
め
、
同

条
第
６
項
を
同
条
第
１
４
項
と
し
、
同
条
第
５
項
中
「
第
３
２
１
条
の
８
第
２
２
項
」

を
「
第
３
２
１
条
の
８
第
３
４
項
」
に
、
「
同
条
第
２
１
項
」
を
「
同
条
第
３
３
項
」

に
、
「
、
第
４
項
又
は
第
１
９
項
」
を
「
又
は
第

３
１
項
」
に
、
「
同
条
第
２
３
項
」

４
項
」
を
「
第
３
２
１
条
の
８
第
３
６

項
」
に
改

め
、
同
条
第
３
項
中
「
第
６
６
条

の
９

の
３

第
４

項
及

び
第

１
０

項
又

は
第

６
８

条
の

９
３

の
３

第
４

項
及

び
第

１

０
項
」
を
「
第
６
６
条
の
９
の
３
第
３

項
及
び
第

９
項
」
に

、
「
第
３

２
１

条
の
８

第
２
５
項
」
を
「
第
３
２
１
条
の
８
第

３
７
項
」
に
改
め
、
同
条
第
４

項
中
「
第
３

２
１
条
の
８
第
３
６
項
」
を
「
第
３
２
１
条
の
８

第
３
８
項

」
に
改
め

、
同

条
第
５

項
中
「
第
３
２
１
条
の
８
第

２
２
項
」
を
「
第
３

２
１
条
の
８
第
３

４
項
」
に
、
「

同

条
第
２
２
項
」
を
「
同
条
第

３
３
項

」
に
、
「
、
第
４
項
又

は
第
１
９

項
」
を
「
又

は
第
３
１
項
」
に
、
「
同
条

第
２
３

項
」
を
「
同
条

第
３
５
項
」
に
改
め
、
同
条
第

６
項
中
「
、
第
４
項
又
は
第

１
９
項
」
を
「
又
は
第
３
１
項
」
に
、
「

同
条

第
２
２

項
」
を
「
同
条
第
３
４
項
」
に
、
「
第

３
２

１
条
の
８

第
２
３
項
」
を
「
第

３
２
１

条
の
８
第
３
５
項
」
に
改
め

、
同
条
第
７
項
中
「

第
３
２
１

条
の
８
第

２
２
項
」
を

「
第
３
２
１
条
の
８
第
３
４

項
」
に
、
「
、
第
４
項
又

は
第
１
９
項

」
を
「
又
は
第

３
１
項
」
に
、
「
に
い
お
い

て
」
を
「
に
お
い
て

」
に
改
め
、
同

項
第
２
号

中
「
第

３
２
１
条
の
８
第
２
３
項
」
を
「
第
３
２
１
条
の

８
第
３
５

項
」
に
改

め
、
同
条
第

９
項
を
削
り
、
同
条
第
１
０

項
中
「

第
３
２
１
条

の
８
第
４

２
項
」
を
「
第
３
２
１

条
の
８
第
５
２
項
」
に
、
「
同
条
第
４
２
項
」
を
「
同
条
第
５
２

項
」
に
、
「
第
１

２
項
」
を
「
第
１
１
項
」
に
改
め
、
同
項
を
同
条

第
９
項
と

し
、
同
条

第
１
１
項
を

同
条
第
１
０
項
と
し
、
同
条

第
１
２

項
中
「
第
１
０
項
」
を
「
第

９
項

」
に

改
め
、

同
項
を
同
条
第
１
１
項
と
し

、
同
条
第

１
３
項
中
「
第
１
０
項
」
を
「
第
９

項
」
に

、

「
第
７
５
条
の
４
第
２
項
」
を
「
第
７
５
条
の
５

第
２
項
」
に
改
め
、
同
項
を
同
条

第
１
２
項
と
し
、
同
条
第
１
４
項
を
同

条
第

１
３
項
と

し
、
同
条

第
１
５
項

中
「
第

１
３
項
」
を
「
第
１
２
項
」
に
、
「
第

１
０
項
」
を
「
第
９
項
」
に
改
め
、
同
項

を

同
条
第
１
４
項
と
し
、
同
条

第
１
６
項

中
「
第
１

３
項
前
段

」
を
「
第
１
２
項
前
段

」

に
、
「
第
３
２
１
条
の
８
第

５
１
項
」
を
「
第
３
２
１

条
の
８
第
６
１

項
」
に
、
「
第

１
０
項
」
を
「
第
９
項
」
に
改
め
、
同
項
を
同
条

第
１
５
項

と
し
、
同

条
１
７
項
中

「
第
１
３
項
後
段
」
を
「
第

１
２
項

後
段
」
に
、
「
第
１
５
項
」

を
「

第
１

４
項
」

に
、
「
第
７
５
条
の
４
第
３

項
若
し
く

は
第
６
項
（
同
法
第
８
１
条
の

２
４
の
３
第

２
項
に
お
い
て
準
用
す
る
場

合
を
含

む
。
）
」
を
「
第
７
５

条
の
５
第

３
項
若
し
く

は
第
６
項
」
に
、
「
第
１
０

項
」
を
「

第
９

項
」
に
改
め
、
同
項
を
同

条
第

１
６
項

と
す
る
。
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改
正
後
 

改
正

前
 

を
「
同
条
第
３
５
項
」
に
改
め
、
同
項
を
同
条
第
１
３
項
と

し
、
同
条
第
４
項
の
次

に
次
の
８
項
を
加
え
る
。
 

５
 
前
項
の
規
定
を
適
用
す
る
場
合
に
お
い
て
、
通
算
法
人
（
法
人
税
法
第

２
条
第
１
２
号
の
７
の
２
に
規
定
す
る
通
算
法
人
を
い
う
。
以
下
こ
の
項

か
ら
第
１
２
項
ま
で
に
お
い
て
同
じ
。
）
の
各
事
業
年
度
（
当
該
通
算
法

人
に
係
る
通
算
親
法
人
の
事
業
年
度
終
了
の
日
に
終
了
す
る
も
の
に
限
る

も
の
と
し
、
被
合
併
法
人
（
合
併
に
よ
り
そ
の
有
す
る
資
産
及
び
負
債
の

移
転
を
行
っ
た
法
人
を
い
う
。
）
の
合
併
の
日
の
前
日
の
属
す
る
事
業
年

度
、
残
余
財
産
の
確
定
の
日
の
属
す
る
事
業
年
度
及
び
公
益
法
人
等
（
法

第
２
９
４
条
第
７
項
に
規
定
す
る
公
益
法
人
等
を
い
う
。
第
７
項
及
び
第

１
２
項
に
お
い
て
同
じ
。
）
に
該
当
す
る
こ
と
と
な
つ
た
日
の
前
日
の
属

す
る
事
業
年
度
を
除
く
。
以
下
こ
の
項
及
び
次
項
に
お
い
て
「
適
用
事
業

年
度
」
と
い
う
。
）
の
税
額
控
除
額
（
当
該
適
用
事
業
年
度
に
お
け
る
前

項
の
規
定
に
よ
る
控
除
を
さ
れ
る
べ
き
金
額
を
い
う
。
以
下
こ
の
項
及
び

第
７
項
に
お
い
て
同
じ
。
）
が
、
当
初
申
告
税
額
控
除
額
（
当
該
適
用
事

業
年
度
の
法
第
３
２
１
条
の
８
第
１
項
の
規
定
に
よ
る
申
告
書
（
法
人
税

法
第
７
１
条
第
１
項
（
同
法
第
７
２
条
第
１
項
の
規
定
が
適
用
さ
れ
る
場

合
に
限
る
。
）
又
は
第
７
４
条
第
１
項
の
規
定
に
よ
り
法
人
税
に
係
る
申

告
書
を
提
出
す
る
義
務
が
あ
る
法
人
が
、
法
第
３
２
１
条
の
８
第
１
項
の

規
定
に
よ
る
申
告
書
の
提
出
期
限
ま
で
に
提
出
し
た
も
の
に
限
る
。
）
に

添
付
さ
れ
た
書
類
に
当
該
適
用
事
業
年
度
の
税
額
控
除
額
と
し
て
記
載
さ

れ
た
金
額
を
い
う
。
以
下
こ
の
項
に
お
い
て
同
じ
。
）
と
異
な
る
と
き

は
、
当
初
申
告
税
額
控
除
額
を
税
額
控
除
額
と
み
な
す
。
 

６
 
前
項
の
通
算
法
人
の
適
用
事
業
年
度
に
つ
い
て
、
法
人
税
法
第
６
９
条

第
１
６
項
の
規
定
の
適
用
が
あ
る
場
合
に
は
、
当
該
適
用
事
業
年
度
に
つ

い
て
は
、
前
項
の
規
定
は
、
適
用
し
な
い
。
 

７
 
通
算
法
人
（
通
算
法
人
で
あ
つ
た
内
国
法
人
（
公
益
法
人
等
に
該
当
す

る
こ
と
と
な
つ
た
内
国
法
人
を
除
く
。
）
を
含
む
。
次
項
か
ら
第
１
０
項

ま
で
に
お
い
て
同
じ
。
）
の
各
事
業
年
度
（
以
下
こ
の
項
か
ら
第
１
０
項

ま
で
に
お
い
て
「
対
象
事
業
年
度
」
と
い
う
。
）
に
お
い
て
、
過
去
適
用
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江
差
町
税
条
例
等
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例
新
旧
対
照
表
 
【
第
２
条
に
よ
る
改
正
】
 

改
正
後
 

改
正

前
 

事
業
年
度
（
当
該
対
象
事
業
年
度
開
始
の
日
前
に
開
始
し
た
各
事
業
年
度

で
第
５
項
の
規
定
の
適
用
を
受
け
た
事
業
年
度
を
い
う
。
以
下
こ
の
項
及

び
第
１
０
項
第
１
号
に
お
い
て
同
じ
。
）
に
お
け
る
税
額
控
除
額
（
当
該

対
象
事
業
年
度
開
始
の
日
前
に
開
始
し
た
各
事
業
年
度
（
以
下
こ
の
項
に

お
い
て
「
対
象
前
各
事
業
年
度
」
と
い
う
。
）
に
お
い
て
当
該
過
去
適
用

事
業
年
度
（
前
項
の
規
定
の
適
用
を
受
け
た
も
の
を
除
く
。
）
に
係
る
税

額
控
除
額
に
つ
き
こ
の
項
又
は
次
項
の
規
定
の
適
用
が
あ
つ
た
場
合
に

は
、
同
項
の
規
定
に
よ
り
当
該
対
象
前
各
事
業
年
度
の
法
人
税
割
額
に
加

算
し
た
金
額
の
合
計
額
か
ら
こ
の
項
の
規
定
に
よ
り
当
該
対
象
前
各
事
業

年
度
の
法
人
税
割
額
か
ら
控
除
し
た
金
額
の
合
計
額
を
減
算
し
た
金
額
を

加
算
し
た
金
額
。
以
下
こ
の
項
及
び
次
項
に
お
い
て
「
調
整
後
過
去
税
額

控
除
額
」
と
い
う
。
）
が
過
去
当
初
申
告
税
額
控
除
額
（
当
該
過
去
適
用

事
業
年
度
の
法
第
３
２
１
条
の
８
第
１
項
の
規
定
に
よ
る
申
告
書
（
法
人

税
法
第
７
４
条
第
１
項
の
規
定
に
よ
り
法
人
税
に
係
る
申
告
書
を
提
出
す

る
義
務
が
あ
る
法
人
が
、
法
第
３
２
１
条
の
８
第
１
項
の
規
定
に
よ
る
申

告
書
の
提
出
期
限
ま
で
に
提
出
し
た
も
の
に
限
る
。
）
に
添
付
さ
れ
た
書

類
に
当
該
過
去
適
用
事
業
年
度
の
第
４
項
の
規
定
に
よ
る
控
除
を
さ
れ
る

べ
き
金
額
と
し
て
記
載
さ
れ
た
金
額
（
当
該
過
去
適
用
事
業
年
度
に
つ
い

て
前
項
の
規
定
の
適
用
を
受
け
た
場
合
に
は
、
そ
の
適
用
に
係
る
同
条
第

３
４
項
に
規
定
す
る
申
告
書
に
添
付
さ
れ
た
書
類
に
当
該
過
去
適
用
事
業

年
度
の
第
４
項
の
規
定
に
よ
る
控
除
を
さ
れ
る
べ
き
金
額
と
し
て
記
載
さ

れ
た
金
額
又
は
法
第
３
２
１
条
の
１
１
第
１
項
若
し
く
は
第
３
項
の
規
定

に
よ
る
更
正
に
係
る
当
該
過
去
適
用
事
業
年
度
の
第
４
項
の
規
定
に
よ
る

控
除
を
さ
れ
る
べ
き
金
額
と
さ
れ
た
金
額
）
を
い
う
。
以
下
こ
の
項
及
び

次
項
に
お
い
て
同
じ
。
）
を
超
え
る
場
合
に
は
、
法
第
３
２
１
条
の
８
第

４
１
項
及
び
令
第
４
８
条
の
１
３
の
２
に
規
定
す
る
と
こ
ろ
に
よ
り
、
税

額
控
除
不
足
額
相
当
額
（
当
該
調
整
後
過
去
税
額
控
除
額
か
ら
当
該
過
去

当
初
申
告
税
額
控
除
額
を
控
除
し
た
金
額
に
相
当
す
る
金
額
を
い
う
。
第

９
項
及
び
第
１
０
項
第
１
号
に
お
い
て
同
じ
。
）
を
当
該
対
象
事
業
年
度

の
第
１
項
の
規
定
に
よ
り
申
告
納
付
す
べ
き
法
人
税
割
額
か
ら
控
除
す
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江
差
町
税
条
例
等
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例
新
旧
対
照
表
 
【
第
２
条
に
よ
る
改
正
】
 

改
正
後
 

改
正

前
 

る
。
 

８
 
通
算
法
人
の
対
象
事
業
年
度
に
お
い
て
過
去
当
初
申
告
税
額
控
除
額
が

調
整
後
過
去
税
額
控
除
額
を
超
え
る
場
合
に
は
、
当
該
対
象
事
業
年
度
の

第
１
項
の
規
定
に
よ
り
申
告
納
付
す
べ
き
法
人
税
割
額
は
、
法
第
３
２
１

条
の
８
第
４
２
項
及
び
令
第
４
８
条
の
１
３
の
２
に
規
定
す
る
と
こ
ろ
に

よ
り
、
法
人
税
額
を
課
税
標
準
と
し
て
算
定
し
た
法
人
税
割
額
に
、
税
額

控
除
超
過
額
相
当
額
（
当
該
過
去
当
初
申
告
税
額
控
除
額
か
ら
当
該
調
整

後
過
去
税
額
控
除
額
を
控
除
し
た
金
額
に
相
当
す
る
金
額
を
い
う
。
次
項

及
び
第
１
０
項
第
１
号
に
お
い
て
同
じ
。
）
を
加
算
し
た
金
額
と
す
る
。

９
 
前
２
項
の
規
定
を
適
用
す
る
場
合
に
お
い
て
、
通
算
法
人
の
対
象
事
業

年
度
の
税
額
控
除
不
足
額
相
当
額
又
は
税
額
控
除
超
過
額
相
当
額
が
当
初

申
告
税
額
控
除
不
足
額
相
当
額
又
は
当
初
申
告
税
額
控
除
超
過
額
相
当
額

（
そ
れ
ぞ
れ
当
該
対
象
事
業
年
度
の
第
１
項
の
規
定
に
よ
る
申
告
書
（
法

人
税
法
第
７
１
条
第
１
項
（
同
法
第
７
２
条
第
１
項
の
規
定
が
適
用
さ
れ

る
場
合
に
限
る
。
）
又
は
第
７
４
条
第
１
項
の
規
定
に
よ
り
法
人
税
に
係

る
申
告
書
を
提
出
す
る
義
務
が
あ
る
法
人
が
、
法
第
３
２
１
条
の
８
第
１

項
の
規
定
に
よ
る
申
告
書
の
提
出
期
限
ま
で
に
提
出
し
た
も
の
に
限

る
。
）
に
添
付
さ
れ
た
書
類
に
当
該
対
象
事
業
年
度
の
税
額
控
除
不
足
額

相
当
額
又
は
税
額
控
除
超
過
額
相
当
額
と
し
て
記
載
さ
れ
た
金
額
を
い

う
。
以
下
こ
の
項
に
お
い
て
同
じ
。
）
と
異
な
る
と
き
は
、
当
初
申
告
税

額
控
除
不
足
額
相
当
額
又
は
当
初
申
告
税
額
控
除
超
過
額
相
当
額
を
当
該

対
象
事
業
年
度
の
税
額
控
除
不
足
額
相
当
額
又
は
税
額
控
除
超
過
額
相
当

額
と
み
な
す
。
 

１
０
 
前
項
の
通
算
法
人
の
対
象
事
業
年
度
に
つ
い
て
、
次
に
掲
げ
る
場
合

の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る
場
合
に
は
、
当
該
対
象
事
業
年
度
に
つ
い
て

は
、
同
項
の
規
定
は
、
適
用
し
な
い
。
 

(
１
)
 
対
象
事
業
年
度
に
お
い
て
第
７
項
の
規
定
に
よ
り
法
人
税
割
額
か

ら
控
除
し
た
税
額
控
除
不
足
額
相
当
額
又
は
第
８
項
の
規
定
に
よ
り

法
人
税
割
額
に
加
算
し
た
税
額
控
除
超
過
額
相
当
額
に
係
る
過
去
適

用
事
業
年
度
に
つ
い
て
第
６
項
の
規
定
の
適
用
が
あ
る
場
合
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江
差
町
税
条
例
等
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例
新
旧
対
照
表
 
【
第
２
条
に
よ
る
改
正
】
 

改
正
後
 

改
正

前
 

(
２
)
 
法
人
税
法
第
６
９
条
第
２
０
項
（
第
１
号
及
び
第
３
号
に
係
る
部

分
に
限
る
。
）
の
規
定
の
適
用
が
あ
る
場
合
 

１
１
 
第
７
項
及
び
第
８
項
の
規
定
は
、
通
算
法
人
（
通
算
法
人
で
あ
つ
た

内
国
法
人
を
含
む
。
以
下
こ
の
項
及
び
次
項
に
お
い
て
同
じ
。
）
が
合
併

に
よ
り
解
散
し
た
場
合
又
は
通
算
法
人
の
残
余
財
産
が
確
定
し
た
場
合
に

つ
い
て
準
用
す
る
。
こ
の
場
合
に
お
い
て
、
次
の
表
の
左
欄
に
掲
げ
る
規

定
中
同
表
の
中
欄
に
掲
げ
る
字
句
は
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表
の
右
欄
に
掲
げ
る

字
句
に
読
み
替
え
る
も
の
と
す
る
。
 

第
７
項
 

の
各
事
業
年
度
（
以
下

こ
の
項
か
ら
第
１
０
項

ま
で
に
お
い
て
「
対
象

事
業
年
度
」
と
い

う
。
）
に
お
い
て
、
過

去
適
用
事
業
年
度
（
当

該
対
象
事
業
年
度
 

が
合
併
に
よ
り
解
散
し
た
場

合
又
は
通
算
法
人
の
残
余
財

産
が
確
定
し
た
場
合
に
お
い

て
、
そ
の
合
併
の
日
以
後
又

は
そ
の
残
余
財
産
の
確
定
の

日
の
翌
日
以
後
に
、
過
去
適

用
事
業
年
度
（
最
終
事
業
年

度
（
そ
の
合
併
の
日
の
前
日

又
は
残
余
財
産
の
確
定
の
日

の
属
す
る
事
業
年
度
を
い

う
。
以
下
こ
の
項
及
び
次
項

に
お
い
て
同
じ
。
）
 

税
額
控
除
額
（
当
該
対

象
事
業
年
度
 

税
額
控
除
額
（
当
該
最
終
事

業
年
度
 

超
え
る
場
合
に
は
 

超
え
る
と
き
は
 

を
当
該
対
象
事
業
年
度
 

を
当
該
最
終
事
業
年
度
 

第
８
項
 

の
対
象
事
業
年
度
に
お

い
て
 

が
合
併
に
よ
り
解
散
し
た
場

合
又
は
通
算
法
人
の
残
余
財

産
が
確
定
し
た
場
合
に
お
い

て
、
そ
の
合
併
の
日
以
後
又

は
そ
の
残
余
財
産
の
確
定
の
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江
差
町
税
条
例
等
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例
新
旧
対
照
表
 
【
第
２
条
に
よ
る
改
正
】
 

改
正
後
 

改
正

前
 

日
の
翌
日
以
後
に
 

場
合
に
は
、
当
該
対
象

事
業
年
度
 

と
き
は
、
最
終
事
業
年
度
 

１
２
 
第
７
項
及
び
第
８
項
の
規
定
は
、
通
算
法
人
が
公
益
法
人
等
に
該
当
す

る
こ
と
と
な
つ
た
場
合
に
つ
い
て
準
用
す
る
。
こ
の
場
合
に
お
い
て
、
次

の
表
の
左
欄
に
掲
げ
る
規
定
中
同
表
の
中
欄
に
掲
げ
る
字
句
は
、
そ
れ
ぞ

れ
同
表
の
右
欄
に
掲
げ
る
字
句
に
読
み
替
え
る
も
の
と
す
る
。
 

第
７
項
 

の
各
事
業
年
度
（
以
下

こ
の
項
か
ら
第
１
０
項

ま
で
に
お
い
て
「
対
象

事
業
年
度
」
と
い

う
。
）
に
お
い
て
、
過

去
適
用
事
業
年
度
（
当

該
対
象
事
業
年
度
 

が
公
益
法
人
等
に
該
当
す
る

こ
と
と
な
つ
た
場
合
に
お
い

て
、
そ
の
該
当
す
る
こ
と
と

な
つ
た
日
以
後
に
、
過
去
適

用
事
業
年
度
（
最
終
事
業
年

度
（
そ
の
該
当
す
る
こ
と
と

な
つ
た
日
の
前
日
の
属
す
る

事
業
年
度
を
い
う
。
以
下
こ

の
項
及
び
次
項
に
お
い
て
同

じ
。
）
 

税
額
控
除
額
（
当
該
対

象
事
業
年
度
 

税
額
控
除
額
（
当
該
最
終
事

業
年
度
 

超
え
る
場
合
に
は
 

超
え
る
と
き
は
 

を
当
該
対
象
事
業
年
度

を
当
該
最
終
事
業
年
度
 

第
８
項
 

の
対
象
事
業
年
度
に
お

い
て
 

が
法
第
２
４
条
第
５
項
に
規

定
す
る
公
益
法
人
等
に
該
当

す
る
こ
と
と
な
つ
た
場
合
に

お
い
て
、
そ
の
該
当
す
る
こ

と
と
な
つ
た
日
以
後
に
 

場
合
に
は
、
当
該
対
象

事
業
年
度
 

と
き
は
、
最
終
事
業
年
度
 

 

                           

   

30



江
差
町
税
条
例
等
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例
新
旧
対
照
表
 
【
第
２
条
に
よ
る
改
正
】
 

改
正
後
 

改
正

前
 

第
５
０
条
第
２
項
中
「
、
第
４
項
又
は
第
１
９
項
」
を
「
又
は
第
３
１

項
」
に
、

「
同
条
第
２
３
項
」
を
「
同
条
第
３
５
項
」
に
、
「
、
第
２
項
又
は
第
４
項
」
を
「
又

は
第
２
項
」
に
改
め
、
同
条
第
３
項
中
「
、
第
４
項
又

は
第
１
９
項
」
を
「
又
は
第

３
１
項
」
に
改
め
、
「
（
同
条
第
２
項
又
は
第
４
項
に
規
定
す
る
申
告
書
を

提
出
す

べ
き
法
人
が
連
結
子
法
人
の
場
合
に
は
、
当
該
連
結
子
法
人
と
の
間
に
連
結
完
全
支

配
関
係
が
あ
る
連
結
親
法
人
（
法
人
税
法
第
２
条
第
１
２
号
の
６
の
７
に
規
定
す
る

連
結
親
法
人
を
い
う
。
以
下
こ
の
項
に
お
い
て
同
じ
。
）
若
し
く
は
連
結
完

全
支
配

関
係
が
あ
つ
た
連
結
親
法
人
が
法
人
税
に
係
る
修
正
申
告
書
を
提
出
し
、
又
は
法
人

税
に
係
る
更
正
若
し
く
は
決
定
を
受
け
た
こ
と
。
次
項
第
２
号
に
お
い
て
同
じ
。
）
」

を
削
り
、
同
条
第
４
項
中
「
、
第
４
項
又
は
第
１
９
項
」
を
「
又
は
第
３
１
項
」
に
、

「
第
４
８
条
の
１
５
の
５
第
４
項
」
を
「
第
４
８
条
の
１
５

の
４
第
４
項
」
に
改
め

る
。
 

  
 
 
 
 
 
 
第
５
２
条
第
２
項
中
「
第
４
８
条
第
７
項
」
を
「
第
４
８
条
第

１
５
項
」
に
、
「
第
７
項
」
を
「
第
１
５
項
」
に
改
め
、
同
条
第
３
項
中
「
第
４
８

条
の
１
５
の
５
第
４
項
」
を
「
第
４
８
条
の
１
５
の
４
第
４
項
」
に
改
め
、
同
条
第

４
項
か
ら
第
６
項
ま
で
を
削
る
。
 

 

第
９
４
条
第
２
項
た
だ
し
書
中
「
０
．
７
グ
ラ
ム
」
を
「
１
グ
ラ
ム
」
に
、
「
０
．

７
本
」
を
「
１
本
」
に
改
め
る
。
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
附
則
第

3
条
の

2
第

1
項
中
「
第

4
8
条
第

5
項
」
を

「
第

4
8
条
第

1
3
項
」
に
改
め
、
同
条
第

2
項
中
「
及
び
第
４
項
」
を
削
る
。
 

 附
則
第

4
条
第

1
項
中
「
及
び

第
4
項
」
及
び
「
又
は
法
人
税
法
第

8
1
条
の

2
4

第
1
項

の
規

定
に

よ
り

延
長

さ
れ

た
法
第

3
2
1
条

の
8
第

4
項

に
規

定
す

る
申

告

書
の
提
出
期
限
」
を
削
り
、
同
条
第

2
項
中
「
又
は
法
第

3
2
1
条
の

8
第

4
項
に
規

定
す
る
連
結
法
人
税
額
の
課
税
標
準
の
算
定
期
間
」
を
削
る
。
 

第
５
０
条
第
２
項
中
「
、
第
４
項

又
は
第
１
９
項

」
を
「
又

は
第
３
１

項
」
に
、

「
同
条
第
２
３
項
」
を
「
同
条
第
３

５
項
」
に
、
「
、
第

２
項
又
は
第

４
項
」
を
「

又

は
第
２
項
」
に
改
め
、
同

条
第
３
項

中
「
、
第
４
項
又

は
第
１
９
項

」
を
「
又
は
第

３
１
項
」
に
改
め
、
「
（
同

条
第
２

項
又
は
第
４
項
に
規
定
す
る

申
告
書
を

提
出
す

べ
き
法
人
が
連
結
子
法
人
の
場
合
に

は
、
当
該
連
結
子
法
人
と
の

間
に
連
結

完
全
支

配
関
係
が
あ
る
連
結
親
法
人
（
法
人

税
法
第
２
条
第
１
２
号
の
６

の
７
に
規

定
す
る

連
結
親
法
人
を
い
う
。
以

下
こ
の

項
に
お
い

て
同
じ
。
）
若
し
く

は
連
結
完

全
支
配

関
係
が
あ
つ
た
連
結
親
法
人
が
法
人

税
に
係
る
修
正

申
告
書
を
提

出
し
、
又

は
法
人

税
に
係
る
更
正
若
し
く
は
決
定
を
受

け
た
こ
と
。
次

項
第
２
号
に

お
い
て
同

じ
。
）
」

を
削
り
、
同
条
第
４
項
中
「
、
第
４

項
又
は
第
１
９
項
」
を
「
又
は
第
３
１
項
」
に
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
改

め

る
。
  第

５
２
条
第
４
項
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
か
ら
第
６
項
ま
で
を
削
る
。

 

 

第
９
４
条
第
２
項
た
だ
し
書

中
「
０
．
７
グ
ラ
ム

」
を
「
１
グ
ラ
ム

」
に

、
「
０
．

７
本
」
を
「
１
本
」
に
改
め
る
。
 

 

附
則
第
３
条
の
２
第
２
項
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

中
「
及
び

第
４
項
」

を
削
る
。
 

 （
新
設
）
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固
定
資
産
評
価
審
査
委
員
会
条
例
新
旧
対
照
表

 

改
正
後
 

改
正
前
 

（
審
査
の
申
出
）
 

（
審
査
の
申
出
）
 

第
４
条
 
（
略
）
 

第
４
条
 
（
略
）
 

２
・
３
 
（
略
）
 

２
・
３
 
（
略
）
 

（
削
除
）
 

４
 
審
査
申
出
書
に
は

、
審
査
申

出
人
（
審
査
申
出
人
が
法
人
そ
の

他
の
社
団
又
は
財

団
で
あ
る
と
き
は
、
代

表
者
又
は
管
理
人
、
総
代
を

互
選
し
た
と
き
は
総
代

、
代

理

人
に
よ
つ
て
審
査
の
申

出
を
す
る
と
き
は
代
理
人
）

が
押
印
し
な
け
れ
ば
な

ら
な

い
。
 

４
 
（
略
）
 

５
 
（
略
）
 

５
 
（
略
）
 

６
 
（
略
）
 

（
口
頭
審
理
）
 

（
口
頭
審
理
）
 

第
８
条
 
（
略
）
 

第
８
条
 
（
略
）
 

２
～
４
 
（
略
）
 

２
～
４
 
（
略
）
 

５
 
前
項
の
口
述
書
に
は
、
次
に
掲
げ
る
事
項
を
記
載
し
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。
 

５
 
前
項
の
口
述
書
に

は
、
次
に
掲
げ
る
事
項
を
記

載
し
、
提
出
者
が
こ
れ

に
署

名
押

印
し
な
け
れ
ば
な
ら
な

い
。
 

（
１
）
～
（
３
）
 
（
略
）
 

（
１
）
～
（
３
）
 
（
略
）
 

６
～
８
 
（
略
）
 

６
～
８
 
（
略
）
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「
江
差
割
」
宿
泊
キ
ャ
ン
ペ
ー
ン
（
事
業
継
続
）

【
事
業
費
１
０
，
０
８
０
千
円
】

目
的

新
型
コ
ロ
ナ
ウ
ィ
ル
ス
感
染
拡
大
の
影
響
に
よ
り
落
ち
込
ん
だ
旅
行
需
要
の
早

期
回
復
を
図
る
た
め
、
令
和
2
年
度
に
お
い
て
町
内
に
お
け
る
宿
泊
に
対
し
て
料

金
の
割
引
を
実
施
。
冬
期
間
に
お
け
る
新
型
コ
ロ
ナ
感
染
拡
大
に
よ
り
旅
行
需
要

が
低
迷
す
る
な
か
で
春
か
ら
の
観
光
シ
ー
ズ
ン
を
迎
え
る
に
あ
た
り
、
引
き
続
き

観
光
客
の
回
復
に
向
け
た
取
り
組
み
と
し
て
事
業
の
継
続
を
す
る
も
の
。

概
要

町
内
宿
泊
施
設
へ
の
宿
泊
料
金
を
料
金
区
分
に
よ
り
割
引
（
連
泊
は
初
日
の
み

対
象
）
し
、
割
引
分
を
支
援
。

・
実
施
期
間
令
和
3
年
4
月
３
日
～
1
0
月
１
日
（
9
/
3
0
宿
泊
分
ま
で
対
象
）

・
対
象
者
は
道
民
に
限
る
。
（
た
だ
し
、
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
対
策
に

係
る
札
幌
市
の
移
動
制
限
等
に
よ
り
、
令
和
３
年
５
月
１
４
日
ま
で
は
札
幌
市

か
ら
の
新
規
予
約
は
停
止
。
）

・
北
海
道
が
実
施
す
る
『
ど
う
み
ん
割
「
新
た
な
旅
の
ス
タ
イ
ル
」
』
と
併
用
し

て
の
利
用
も
可
能
。

・
事
業
延
長
の
位
置
づ
け
と
し
て
、
各
施
設
の
支
援
上
限
は
令
和
2
年
度
に
お
け

る
配
分
枠
の
範
囲
内
を
上
限
と
す
る
。

1
⼈
当
た
り
の
宿
泊
料
⾦

割
引
額

①
1
,0
0
0
円
〜
5
,9
9
9
円

1
,0
0
0
円

②
6
,0
0
0
円
〜
9
,9
9
9
円

3
,0
0
0
円

③
1
0
,0
0
0
円
〜
1
4
,9
9
9
円

5
,0
0
0
円

④
1
5
,0
0
0
円
〜
1
9
,9
9
9
円

7
,5
0
0
円

⑤
2
0
,0
0
0
円
〜

1
0
,0
0
0
円

江
差
町

江
差
観
光
コ
ン
ベ
ン

シ
ョ
ン
協
会

宿
泊
事
業
者

旅
⾏
者

①
委
託

②
支
援
金
交
付
申
請

⑥
支
援
金
実
績
報
告

④
宿
泊
予
約
・
代
金
支
払
（
割
引
後
）

③
支
援
金
交
付
決
定

⑦
支
援
金
交
付

⑤
サ
ー
ビ
ス
提
供

区
分

予
算
額

算
出
内
訳

割
引
⽀
援
分

9
,9
2
0

@
1
,0
0
0
円
×
2
1
0
⼈
×
1
施
設
＝
2
1
0
千
円

@
3
,0
0
0
円
×
3
1
0
⼈
×
7
施
設
＝
6
,5
1
0
千
円

@
1
0
,0
0
0
円
×
3
2
0
⼈
×
1
施
設
＝
3
,2
0
0
千
円

事
務
費

1
6
0
振
込
⼿
数
料
ほ
か

合
計

1
0
,0
8
0

【
事
業
費
（
内
訳
）
】

（
単
位
：
千
円
）
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新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
ワ
ク
チ
ン
接
種
体
制
確
保
事
業

（
ワ
ク
チ
ン
接
種
委
託
料

補
正
）

健
康
推
進
課

●
事
業
の
目
的

新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
に
よ
る
死
亡
者
や
重
症
者
の
発
生
を
で
き
る
限
り
減

ら
し
、
ま
ん
延
防
止
を
図
る
こ
と
を
目
的
と
す
る
。

国
の
主
導
の
も
と
、
地
域
に
お
い
て
町
民
が
安
全
で
円
滑
に
ワ
ク
チ
ン
を
接
種
で
き

る
体
制
を
構
築
し
、
接
種
を
実
施
す
る
。

●
接
種
対
象
者

江
差
町
に
住
所
を
有
す
る
1
6
歳
以
上
の
方
（
フ
ァ
イ
ザ
ー
社
製
ワ
ク
チ
ン
）

※
各
ワ
ク
チ
ン
の
薬
事
承
認
に
お
い
て
有
効
性
や
安
全
性
を
考
慮
し
、
接
種
対
象
者
が
示
さ
れ
る

対
象
者
人
数
（
令
和
3
年
4
月
1
日
現
在
）

６
，
５
８
２
名

【
内
訳
】
1
6
歳
～
6
4
歳

3
,6
8
7
名

6
5
歳
以
上

2
,8
9
5
名

（
昭
和
3
2
年
4
月
1
日
生
以
前
の
方
）

●
補
正
予
算
額

２
９
，
６
０
１
千
円

新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
ワ
ク
チ
ン
接
種
対
策
費
国
庫
負
担
金
１
０
／
１
０

予
算
科
目

４
衛
生
費
・
１
保
健
衛
生
費
・
２
予
防
費
・
１
２
委
託
料

1
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高
齢
者
の
先
行
接
種
に
つ
い
て

●
先
行
接
種
対
象
者

：
高
齢
者
施
設
入
所
者
及
び
従
事
者

感
染
リ
ス
ク
及
び
ク
ラ
ス
タ
ー
発
生
予
防

●
ワ
ク
チ
ン
到
着

：
4
月
2
4
日
（
土
）

●
ワ
ク
チ
ン
保
管
場
所

：
保
健
セ
ン
タ
ー

●
接
種
開
始
時
期

令
和
3
年
4
月
2
6
日
以
降
、
接
種
体
制
の
整
っ
た
施
設
か
ら
順
次
開
始

え
さ
し
荘

4
月
2
8
日
～
接
種
開
始

（
令
和
3
年
4
月
1
9
日
現
在
）

※
接
種
日
程
を
消
防
・
道
立
に
連
絡

●
接
種
担
当
医
療
機
関

別
紙
と
お
り

●
施
設
接
種
を
行
う
医
療
従
事
者
の
ワ
ク
チ
ン
接
種

1
回
目

4
月
1
5
日
・
1
6
日

2
2
名

接
種

2
回
目

5
月
6
日
・
7
日

2

※
ワ
ク
チ
ン
配
分
量
1
箱
1
9
5
バ
イ
ア
ル

9
7
5
回
分
（
約
4
8
7
⼈
分
）

道
内
の
先
⾏
接
種
配
布
分
と
し
て

供
給
さ
れ
た
も
の

38



３

接
種
担
当
医
療
機
関

⾼
齢
者
の
先
⾏
接
種
に
つ
い
て

●
施
設
と
医
療
機
関
で
接
種
⽇
程
等
を
調
整

●
接
種
⽇
程
は
役
場
に
報
告

●
役
場
か
ら
道
⽴
・
消
防
に
接
種
⽇
程
を
報
告

令
和
3
年
4
⽉
2
2
⽇
現
在

施
設
名

⼊
所
者

職
員

計
接
種
回
数

接
種
担
当
医
療
機
関

え
さ
し
荘

1
1
2

9
1

2
0
3

4
0
6
佐
々
⽊
病
院

カ
タ
セ
ー
ル

6
4

6
2

1
2
6

2
5
2
⾃
施
設
で
の
接
種

ひ
の
き

6
1

3
6

9
7

1
9
4
江
差
脳
神
経

な
ご
み
・
あ
か
り

4
0

2
9

6
9

1
3
8
勤
医
協

か
も
め
荘

1
8

1
9

3
7

7
4
勤
医
協

計
2
9
5

2
3
7

5
3
2

1
,0
6
4
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一
般
高
齢
者
の
接
種

●
接
種
券
等
の
発
送

：
4
月
２
６
日
（
月
）
郵
送

6
5
歳
以
上
の
江
差
町
に
住
所
を
有
す
る
方

全
員

同
封
し
た
も
の
：
接
種
券
・
予
診
票
2
枚
・
お
知
ら
せ
・
注
意
事
項

バ
ス
運
行
表

●
周
知

：
戸
別
チ
ラ
シ
配
布

➡
6
5
歳
以
上
の
み
な
ら
ず
、
町
内
全
戸
に
周
知

広
報
５
月
号
記
事

●
接
種
時
期
及
び
接
種
方
法

・
5
月
中
旬
か
ら
集
団
接
種
で
開
始

※
ワ
ク
チ
ン
の
性
質
上
、
で
き
る
だ
け
効
率
よ
く
接
種
す
る
た
め
。

・
コ
ー
ル
セ
ン
タ
ー
に
よ
る
予
約
制

●
接
種
会
場
及
び
日
時

：
別
紙
と
お
り

4
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一
般
高
齢
者
の
接
種

①
道
⽴
江
差
⾼
等
看
護
学
院
体
育
館

②
保
健
セ
ン
タ
ー

（
メ
イ
ン
会
場
）

（
サ
ブ
会
場
）

※
で
き
る
限
り
⾼
等
看
護
学
院
体
育
館
で
の
接
種
の
協
⼒
を
求
め
る

※
⾼
等
看
護
学
院
体
育
館
会
場
の
み
送
迎
バ
ス
を
運
⾏

（
会
場
付
近
に
駐
⾞
場
が
少
な
い
・
病
院
駐
⾞
場
か
ら
５
０
０
ｍ
ほ
ど
あ
る
た
め
）

■
両
会
場
と
も
に
、
1
時
間
ご
と
に
受
付
。
１
時
間

3
7
⼈
〜
3
8
⼈
受
付

5

※
原
則
、
保
健
セ
ン
タ
ー
会
場
は
次
の
よ
う
な
方
を

対
象
と
し
て
い
ま
す
。

・
平
日
都
合
が
つ
か
な
い
方

・
バ
ス
移
動
が
困
難
な
方

・
ヘ
ル
パ
ー
の
介
助
が
必
要
な
方

平
日
（
水
曜
・
木
曜
・
金
曜
）
　
受
付
時
間
　
午
後
1
時
～
4
時

1
回
目

2
回
目

ス
タ
ッ
フ
等

①
5
月
1
9
日
（
水
）
➡

6
月
9
日
（
水
）

②
5
月
2
0
日
（
木
）
➡

6
月
1
0
日
（
木
）
診
察
：
道
立
病
院
医
師

③
5
月
2
1
日
（
金
）
➡

6
月
1
1
日
（
金
）
接
種
：
道
立
病
院
看
護
師

④
5
月
2
6
日
（
水
）
➡

6
月
1
6
日
（
水
）
接
種
サ
ポ
ー
ト
：

⑤
5
月
2
7
日
（
木
）
➡

6
月
1
7
日
（
木
）
　
　
　
サ
ツ
ド
ラ
薬
剤
師

⑥
5
月
2
8
日
（
金
）
➡

6
月
1
8
日
（
金
）

⑦
6
月
2
日
（
水
）
➡

6
月
2
3
日
（
水
）

⑧
6
月
3
日
（
木
）
➡

6
月
2
4
日
（
木
）

⑨
6
月
4
日
（
金
）
➡

6
月
2
5
日
（
金
）

1
日
約
１
５
０
人

隔
週
土
曜
日
　
　
受
付
時
間
　
午
後
1
時
～
4
時

1
回
目

2
回
目

ス
タ
ッ
フ
等

①
5
月
1
5
日
（
土
）

➡
6
月
5
日
（
土
）

②
5
月
2
9
日
（
土
）

➡
6
月
1
9
日
（
土
）

ス
タ
ッ
フ
：
診
察
　
勤
医
協
江
差
診
療
所
医
師

　
　
　
　
　
接
種
　
勤
医
協
江
差
診
療
所
看
護
師

　
　
　
　
　
　
　
　
江
差
脳
神
経
外
科
ク
リ
ニ
ッ
ク
看
護
師

　
　
　
　
　
接
種
サ
ポ
ー
ト
　
サ
ツ
ド
ラ
薬
剤
師

1
日
約
1
0
0
人
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一
般
高
齢
者
の
接
種

6

◆
高
等
看
護
学
院
体
育
館
会
場
で
接
種
す
る
こ
と
を
原
則
と
す
る

◆
保
健
セ
ン
タ
ー
会
場
は
次
の
よ
う
な
方
の
接
種
機
会
と
し
て
設
定

　
　
・
仕
事
の
都
合
等
で
平
日
接
種
が
困
難
な
方

　
　
・
バ
ス
で
の
移
動
が
困
難
な
方

　
　
・
ヘ
ル
パ
ー
等
の
介
助
が
な
け
れ
ば
移
動
が
で
き
な
い
方
　
　
な
ど

◆
会
場
入
り
口
付
近
は
駐
車
ス
ペ
ー
ス
が
な
い
の
で
、
原
則
バ
ス
の
利
用
を
勧
奨

　
会
場
入
り
口
は
、
病
院
駐
車
場
か
ら
も
５
０
０
メ
ー
ト
ル
ほ
ど
あ
る

◆
バ
ス
運
行
表
か
ら
、
近
く
の
バ
ス
乗
り
場
を
探
す

◆
　
役
場
に
電
話
を
し
て
も
予
約
は
で
き
な
い

　
　
必
ず
コ
ー
ル
セ
ン
タ
ー
に
電
話
す
る
こ
と

◆
①
接
種
券
番
号
　
②
氏
名
　
③
電
話
番
号
　
④
接
種
日
（
受
付
番
号
）
⑤
バ
ス
乗
り
場
　
を

　
確
認
さ
れ
る
。

　
メ
モ
等
準
備
し
て
、
予
約
す
る
と
こ

◆
接
種
日
、
バ
ス
乗
り
場
、
バ
ス
出
発
時
間
等
を
カ
レ
ン
ダ
ー
等
に
メ
モ
し
て
お
く
こ
と
を
お
勧
め
し
ま
す

１
．
日
程
・
会
場
を
確
認
す
る

２
．
バ
ス
乗
り
場
を
決
め
る

３
．
コ
ー
ル
セ
ン
タ
ー
に
電
話

5
月
6
日
～
予
約
開
始
！

平
日
午
前
9
時
～
午
後
6
時

４
．
予
約
完
了

接
種
当
日
の
持
ち
物
：
接
種
券
・
予
診
票

本
人
確
認
が
で
き
る
も
の
（
免
許
証
・
保
険
証
な
ど
）

注
意
点
：
・
自
宅
を
出
る
前
に
体
温
測
定

・
マ
ス
ク
着
用

・
肩
を
出
し
や
す
い
服
装

◆
予
約
開
始
は
５
⽉
６
⽇
（
⽊
）
で
す
。

ご
留
意
く
だ
さ
い
。

コ
ー
ル
セ
ン
タ
ー
で
受
付

☎
0
1
2
0
-5
1
1
-4
0
0

受
付
時
間

平
日
午
前
9
時
～
午
後
6
時
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新型コロナウイルスワクチン接種の流れ 

（接種順位︓⾼齢者／昭和 32 年 4 ⽉ 1 ⽇以前⽣まれの⽅） 

接種の流れ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

⽇程・会場を 

確認する 

※裏⾯をご覧下さい 

バスのりば 

を決める 

※別紙あります 

電話予約 

5/6〜開始︕ 

※申込番号は裏⾯を

ご覧下さい 

⽇程︓（1 回⽬接種）5 ⽉ 19 ⽇〜6 ⽉４⽇の毎週⽔・⽊・⾦曜⽇ 

   （2 回⽬接種）６⽉９⽇〜６⽉ 25 ⽇の毎週⽔・⽊・⾦曜⽇ 

 

会場︓北海道⽴江差⾼等看護学院体育館（道⽴病院を薬局側から裏⼿に⼊る） 

受付時間︓午後１時〜４時  １⽇の最⼤接種⼈数︓150 ⼈ 

接種する 

（1 回⽬） 

別紙「会場送迎バスのご案内」をご覧ください。 

当⽇はたくさんの⽅が来場されます。会場⼊⼝付近は駐⾞スペースがないこと

から（病院駐⾞場からも 500ｍほどあります）、原則バスでお越しいただくよ

うお願いします。 

 

接種する 

（２回⽬） 

※1 回⽬から 

3 週間後 

体調の確認 

新型コロナウイルスワクチン接種 予約受付コールセンター 

5/6〜受付開始 ☎0120-511-400（受付時間︓平⽇ 9 時〜18 時） 

予約時は、①接種券番号 ②氏名 ③電話番号 ④接種日（申込番号） 

⑤バスのりば を確認しますので、メモ等ご準備のうえ、予約をお願いします。 

※役場では予約受付しておりません※ 

（持ちもの）接種券・予診票・本⼈確認ができるもの※運転免許証・保険証など 

        予診票 1 枚を必ず記載のうえ、封筒のままお持ちください︕︕ 

（服  装）半袖のうえに 

カーディガンなどを⽻織ってお越しください。 

体調の確認 長袖では、まくりあげるのが難しい 

肩の上の方の筋肉に接種を行います 

1 回⽬から 3 週間後に 2 回⽬を接種します。 

1 回⽬ご予約の⽇から 3 週間後が⾃動的に 2 回⽬の接種⽇となります。 

同じのりば・同時刻のバスに乗ってお越しください。 

接種後は、次のような副反応が報告されていますが、症状の多くは翌⽇に現れ 

1-2 ⽇で軽快します。症状が治まらない場合や、不安が強い場合は、 

北海道の相談ダイアルをご活⽤ください。 

接種部位の痛み 80％ 発熱 9％ 倦怠感 38％ 頭痛 20％ ※先⾏接種結果 65 歳以上 

相談ダイヤル  北海道新型コロナワクチン接種相談センター ☎ 0120-306-154 
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●
集

団
接

種
⽇

程
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
●

接
種

⽅
法

に
つ

い
て

の
よ

く
あ

る
ご

質
問

 

予
約

時
は

下
記

の
申

込
番

号
を

お
伝

え
く

だ
さ

い
。

 

申
込

番
号

は
、

バ
ス

運
⾏

表
と

も
同

じ
番

号
と

な
っ

て
い

ま
す

。
 

                 

Q
 

江
差

町
外

で
の

接
種

は
で

き
る

の
︖

 

A
 

原
則

、
住

所
地

（
江

差
町

）
で

の
接

種
と

な
り

ま
す

が
、

や
む

を
得

な
い

場
合

は
、

居
住

地
で

接
種

す
る

こ
と

が
で

き
ま

す
。

 

⼊
院

中
・

施
設

⼊
所

中
な

ど
…

⼊
院

（
⼊

所
）

中
の

医
療

機
関

・
施

設
に

お
問

い
合

わ
せ

下

さ
い

。
 

そ
れ

以
外

の
⽅

…
接

種
を

受
け

る
居

住
地

に
「

住
所

地
外

接
種

届
」

の
申

請
が

必
要

に
な

り

ま
す

。
接

種
⽅

法
・

申
請

⽅
法

を
居

住
地

に
お

問
い

合
わ

せ
下

さ
い

。
 

※
 

今
後

、
厚

⽣
労

働
省

の
コ

ロ
ナ

ワ
ク

チ
ン

総
合

案
内

サ
イ

ト
「

コ
ロ

ナ
ワ

ク
チ

ン
ナ

ビ
」

で
、

W
e
b

申
請

も
可

能
と

な
る

予
定

で
す

。
 

Q
 

バ
ス

に
1

⼈
で

乗
⾞

す
る

こ
と

が
難

し
い

（
ご

家
族

や
介

護
者

の
付

き
添

い
が

必

要
な

⽅
）

、
仕

事
で

平
⽇

⽇
程

の
都

合
が

つ
か

な
い

場
合

は
︖

 

＝
予

約
メ

モ
＝

 
 

 
※

予
約

し
た

内
容

を
記

録
す

る
た

め
に

、
お

使
い

く
だ

さ
い

。
 

接
種

日
 

 
1

回
目

 
 

 
月

 
 

 
 

日
 

（
 

 
）

曜
日

 

バ
ス

の
り

ば
（

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

）
 

出
発

時
間

（
 

 
 

：
 

 
 

）
 

持
ち

物
：

接
種

券
・

予
診

票
・

本
人

確
認

が
で

き
る

書
類

（
保

険
証

・
運

転
免

許
証

な
ど

）
 

A
 

保
健

セ
ン

タ
ー

会
場

も
あ

り
ま

す
。

た
だ

し
、

⽇
程

・
定

員
に

限
り

が
あ

る
た

め
、

上

記
の

様
な

特
段

の
事

情
の

な
い

⽅
は

、
原

則
、

看
護

学
院

会
場

で
接

種
下

さ
い

ま
す

よ

う
お

願
い

し
ま

す
。

 

ま
た

、
ワ

ク
チ

ン
を

無
駄

な
く

接
種

す
る

た
め

、
ま

ず
は

集
団

接
種

で
実

施
し

ま
す

が
、

個
別

接
種

に
つ

い
て

も
、

現
在

調
整

中
で

す
。

詳
細

が
決

ま
り

次
第

、
お

知
ら

せ

し
ま

す
。

 

1
3
:0
0
〜
1
4
:0
0
〜
1
5
:0
0
〜
1
6
:0
0
〜

1
3
:3
0

1
4
:3
0

1
5
:3
0

1
6
:3
0

１
回
⽬
5
⽉
1
9
⽇

２
回
⽬

6
⽉
9
⽇

１
回
⽬
5
⽉
2
0
⽇

２
回
⽬

6
⽉
1
0
⽇

１
回
⽬
5
⽉
2
1
⽇

２
回
⽬

6
⽉
1
1
⽇

１
回
⽬
5
⽉
2
6
⽇

２
回
⽬

6
⽉
1
6
⽇

１
回
⽬
5
⽉
2
7
⽇

２
回
⽬

6
⽉
1
7
⽇

１
回
⽬
5
⽉
2
8
⽇

２
回
⽬

6
⽉
1
8
⽇

１
回
⽬
6
⽉
2
⽇

２
回
⽬

6
⽉
2
3
⽇

１
回
⽬
6
⽉
3
⽇

２
回
⽬

6
⽉
2
4
⽇

１
回
⽬
6
⽉
4
⽇

２
回
⽬

6
⽉
2
5
⽇

4

接
種
⽇

受
付
時
間

1
2

3
(⽔
)

(⽊
)

5
6

7
8

(⾦
)

9
1
0

1
1

1
2

(⽔
)

1
3

1
4

1
5

1
6

(⽊
)

1
7

1
8

1
9

2
0

(⾦
)

2
1

2
2

2
3

2
4

3
2

(⽔
)

2
5

2
6

2
7

2
8

3
3

3
4

3
5

(⽊
)

2
9

3
0

3
1

3
6

会
場
：
北
海
道
⽴
⾼
等
看
護
学
院
 
体
育
館

(⾦
)

申
込
番
号

申
込
番
号

申
込
番
号

申
込
番
号

申
込
番
号

申
込
番
号

申
込
番
号

申
込
番
号

申
込
番
号

申
込
番
号

申
込
番
号

申
込
番
号

1
3
:0
0
〜
1
4
:0
0
〜
1
5
:0
0
〜
1
6
:0
0
〜

1
3
:3
0

1
4
:3
0

1
5
:3
0

1
6
:3
0

１
回
⽬
5
⽉
1
5
⽇

２
回
⽬

6
⽉
5
⽇

１
回
⽬
5
⽉
2
9
⽇

２
回
⽬

6
⽉
1
9
⽇

※
バ
ス
送
迎
は
あ
り
ま
せ
ん

会
場
：
江
差
町
保
健
セ
ン
タ
ー

受
付
時
間

接
種
⽇

(⼟
)

3
7

3
8

3
9

4
0

(⼟
)

4
1

4
2

4
3

4
4

申
込
番
号

申
込
番
号

申
込
番
号

申
込
番
号
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申
込
番
号

の
り
ば

出
発
時
間

申
込
番
号

の
り
ば

出
発
時
間

申
込
番
号

の
り
ば

出
発
時
間

う
ぐ
い
川
寿
の
家

1
2
:0
5

椴
川
町
バ
ス
停

1
2
:0
5

9
南
が
丘
ふ
れ
あ
い
セ
ン
タ
ー

1
2
:1
5

旧
朝
⽇
⼩
中
学
校
前

1
2
:2
0

柏
団
地
前

1
2
:1
5

⼤
澗
町
バ
ス
停

1
3
:2
5

2
⽥
沢
憩
い
の
家
 

1
3
:3
5

6
江
差
北
⼩
中
学
校
前
バ
ス
停

1
3
:3
5

泊
町
バ
ス
停

1
3
:3
5

3
⼩
⿊
部
寿
の
家

1
4
:2
0

鴎
島
⼊
⼝
バ
ス
停

1
4
:1
5

陣
屋
団
地
バ
ス
停
 

1
4
:1
0

五
厘
沢
集
会
所

1
5
:1
5

姥
神
町
フ
ェ
リ
ー
前

1
4
:2
5

檜
⼭
振
興
局
前
バ
ス
停
 

1
4
:2
0

⽔
堀
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
セ
ン
タ
ー

1
5
:3
0

8
柳
崎
児
童
館
 

1
5
:3
5

1
2

愛
宕
町
バ
ス
停

1
5
:3
0

申
込
番
号

の
り
ば

出
発
時
間

申
込
番
号

の
り
ば

出
発
時
間

申
込
番
号

の
り
ば

出
発
時
間

1
3

南
が
丘
⼩
学
校
前

1
2
:2
0

1
7

愛
宕
町
バ
ス
停

1
2
:3
0

尾
⼭
町
バ
ス
停

1
3
:2
5

1
8

橋
本
町
バ
ス
停
 

1
3
:2
5

伏
⽊
⼾
町
バ
ス
停

1
3
:3
5

⽂
化
会
館
前
 

1
4
:1
5

2
2

中
歌
町
バ
ス
停

1
3
:3
0

1
5

南
浜
町
バ
ス
停

1
4
:2
0

茂
尻
町
バ
ス
停
 

1
4
:2
5

2
3

新
地
町
バ
ス
停
 

1
4
:2
5

中
網
⽼
⼈
憩
い
の
家

1
5
:1
5

越
前
寿
の
家

1
5
:2
5

申
込
番
号

の
り
ば

出
発
時
間

申
込
番
号

の
り
ば

出
発
時
間

申
込
番
号

の
り
ば

出
発
時
間

2
5

南
が
丘
団
地
バ
ス
停
 

1
2
:1
5

2
9

柏
森
神
社
前

1
2
:2
0

3
3

運
動
公
園
前
バ
ス
停

1
2
:1
5

2
6

円
⼭
町
バ
ス
停

1
3
:2
0

鴎
島
⼊
⼝
バ
ス
停

1
3
:1
5

陣
屋
団
地
バ
ス
停
 

1
4
:1
0

姥
神
町
フ
ェ
リ
ー
前

1
3
:2
5

檜
⼭
振
興
局
前
バ
ス
停
 

1
4
:2
0

3
1

南
浜
町
バ
ス
停

1
4
:2
0

⽂
化
会
館
前
 

1
4
:1
5

豊
川
会
館
前

1
5
:2
0

茂
尻
町
バ
ス
停
 

1
4
:2
5

豊
川
町
ミ
ツ
セ
前

1
5
:3
0

3
6

橋
本
町
バ
ス
停
 

1
5
:2
5

（
注
意
事
項
）

バ
ス
内
は
最
⼤
3
7
⼈
が
乗
⾞
し
ま
す
。
乗
⾞
中
、
窓
を
開
け
て
換
気
を
⾏
い
ま
す
の
で
、
ご
了
承
く
だ
さ
い
ま
す
よ
う
お
願
い
し
ま
す
。

当
⽇
は
、
事
前
に
体
温
を
測
定
の
う
え
、
発
熱
・
⾵
邪
症
状
が
な
い
こ
と
を
確
認
し
、
マ
ス
ク
着
⽤
で
ご
乗
⾞
く
だ
さ
い
。

※
地
区
割
に
て
バ
ス
運
行
を
し
ま
す
の
で
、
原
則
バ
ス
を
利
用
し
て
ご
来
場
し
て
く
だ
さ
い
。

3
5

6
/4
（
⾦
）
 
2
回
⽬
接
種
 
6
/2
5
（
⾦
）

2
0

2
8

1
5
:2
5

2
4

豊
川
会
館
前

5
/2
8
（
⾦
）
 
2
回
⽬
接
種
 
6
/1
8
（
⾦
）

5
/2
7
（
⽊
）
 
2
回
⽬
接
種
 
6
/1
7
（
⽊
）

中
歌
町
バ
ス
停

1
3
:3
0

6
/
2
（
⽔
）
 
2
回
⽬
接
種
 
6
/2
3
（
⽔
）

1
6

柳
崎
児
童
館
 

2
7

3
0

豊
川
町
あ
す
な
ろ

ケ
ー
タ
リ
ン
グ
セ
ン
タ
ー
前

1
5
:2
5

3
2

6
/3
（
⽊
）
 
2
回
⽬
接
種
 
6
/2
4
（
⽊
）

1
5
:3
5

3
4

 
新
型
コ
ロ
ナ
ワ
ク
チ
ン
接
種

 
会
場
送
迎
バ
ス
の
ご
案
内
（
🔎
⽇
に
ち
か
ら
探
す
）

5
/1
9
（
⽔
）
 
2
回
⽬
接
種
 
6
/9
（
⽔
）

5
/2
0
（
⽊
）
 
2
回
⽬
接
種
 
6
/1
0
（
⽊
）

1
2
:2
0

2
1

1
4

1
9

円
⼭
町
バ
ス
停
 

5
/2
1
（
⾦
）
 
2
回
⽬
接
種
 
6
/1
1
（
⾦
）

5
/2
6
（
⽔
）
 
2
回
⽬
接
種
 
6
/1
6
（
⽔
）

1
5 7

1
0

1
1

4

※
裏
⾯
に
「
🔎
バ
ス
の
り
ば
か
ら
探
す
」

 
案
内
も
あ
り
ま
す
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新
型
コ
ロ
ナ
ワ
ク
チ
ン
接
種
 
会
場
送
迎
バ
ス
の
ご
案
内
（
🔎
バ
ス
の
り
ば
か
ら
探
す
）

ワ
ク
チ
ン
接
種
の
予
約
は
…

予
約
コ
ー
ル
セ
ン
タ
ー
📞
0
1
2
0
‐5
1
1
‐4
0
0

バ
ス
停
の
場
所
等
の
お
問
い
合
わ
せ
は
…

役
場
健
康
推
進
課

📞
0
1
3
9
‐5
2
‐6
7
1
8

5
/
2
1

(⾦
)

5
/
2
7

(⽊
)

6
/
3

(⽊
)

5
/
2
8

(⾦
)

6
/
3

(⽊
)

6
/
2

(⽔
)

5
/
2
8

(⾦
)

6
/
3

(⽊
)

5
/
2
7

(⽊
)

6
/
4

(⾦
)

5
/
2
0

(⽊
)

6
/
4

(⾦
)

1
3
：
2
5

豊
川
会
館
前

申
込
番
号

2
4

申
込
番
号

3
2

豊
川
町
あ
す
な
ろ
ケ
ー
タ

リ
ン
グ
セ
ン
タ
ー
前

申
込
番
号

2
8

鴎
島
⼊
⼝
バ
ス
停

申
込
番
号

7

申
込
番
号

3
4

1
2
：
3
0

1
5
：
2
0

1
3
：
3
0

1
3
：
1
5

豊
川
町
ミ
ツ
セ
前

申
込
番
号

3
2

1
5
：
3
0

1
5
：
2
5

中
歌
町
バ
ス
停

申
込
番
号

2
2

申
込
番
号

3
0

姥
神
町
フ
ェ
リ
ー
前

バ
ス
停

申
込
番
号

7

申
込
番
号

3
4

下 町 地 区

愛
宕
町
バ
ス
停

申
込
番
号

1
2

申
込
番
号

1
7

1
5
：
2
5

1
5
：
2
5

1
3
：
3
0

1
4
：
2
5

1
4
：
1
5

5
/
2
8

(⾦
)

5
/
2
7

(⽊
)

6
/
4

(⾦
)

5
/
2
8

(⾦
)

6
/
2

(⽔
)

5
/
2
7

(⽊
)

6
/
4

(⾦
)

5
/
2
7

(⽊
)

6
/
4

(⾦
)

5
/
2
1

(⾦
)

6
/
2

(⽔
)

5
/
2
1

(⾦
)

6
/
2

(⽔
)

1
4
：
1
5

1
4
：
1
0

1
4
：
2
0

申
込
番
号

3
5

1
5
：
2
5

1
3
：
2
0

1
4
：
2
5

1
2
：
2
0

1
4
：
2
5

1
4
：
1
5

1
4
：
1
0

1
4
：
2
0

上 町 地 区

橋
本
町
バ
ス
停

申
込
番
号

1
8

申
込
番
号

3
6

新
地
町
バ
ス
停

申
込
番
号

2
3

円
⼭
町
バ
ス
停

申
込
番
号

2
1

申
込
番
号

2
6

茂
尻
町
バ
ス
停

申
込
番
号

1
9

申
込
番
号

3
5

1
4
：
2
5

1
3
：
2
5

陣
屋
団
地
バ
ス
停

申
込
番
号

1
1

申
込
番
号

2
7

檜
⼭
振
興
局
前
バ
ス
停

申
込
番
号

1
1

申
込
番
号

2
7

⽂
化
会
館
前

申
込
番
号

1
9

5
/2
1

(⾦
)

6
/2

(⽔
)

6
/4

(⾦
)

5
/2
6

(⽔
)

5
/2
6

(⽔
)

6
/3

(⽊
)

5
/2
0

(⽊
)

6
/3

(⽊
)

5
/2
0

(⽊
)

1
4
：
2
0

1
2
：
1
5

1
2
：
1
5

1
2
：
2
0

1
4
：
2
0

1
2
：
1
5

1
2
：
1
5

1
2
：
2
0

南
浜
町
バ
ス
停

申
込
番
号

1
5

申
込
番
号

3
1

南
が
丘
⼩
学
校
前

申
込
番
号

1
3

南
が
丘
団
地
バ
ス
停

申
込
番
号

2
5

椴
川
町
バ
ス
停

申
込
番
号

5

南 が 丘 ・ 五 勝 ⼿ ⽅ ⾯

1
2
：
0
5

南
が
丘

ふ
れ
あ
い
セ
ン
タ
ー

申
込
番
号

9

柏
森
神
社
前

申
込
番
号

2
9

申
込
番
号

5
柏
団
地
前

運
動
公
園
前
バ
ス
停

申
込
番
号

3
3

5
/2
1

(⾦
)

5
/2
1

(⾦
)

5
/1
9

(⽔
)

5
/2
6

(⽔
)

5
/2
6

(⽔
)

⽇ 明 地 区

⼤
澗
町
バ
ス
停

申
込
番
号

1
0

泊
町
バ
ス
停

申
込
番
号

1
0

1
3
：
2
5

1
3
：
3
5

1
3
：
3
5

1
3
：
2
5

1
3
：
3
5

⽥
沢
憩
い
の
家

申
込
番
号

2

伏
⽊
⼾
町
バ
ス
停

申
込
番
号

1
4

尾
⼭
町
バ
ス
停

申
込
番
号

1
4

5
/
2
0

(⽊
)

5
/
2
6
(⽔
)

5
/
1
9

(⽔
)

5
/
2
0

(⽊
)

5
/
1
9

(⽔
)

5
/
2
7

(⽊
)

5
/
2
7

(⽊
)

5
/
1
9

(⽔
)

5
/
1
9

(⽔
)

5
/
1
9

(⽔
)

1
5
：
3
5

⽔
堀
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ

セ
ン
タ
ー

申
込
番
号

4

1
5
：
3
5

1
5
：
3
0

1
3
：
3
5

1
5
：
1
5

1
5
：
2
5

申
込
番
号

1
6

北 部 地 区

柳
崎
児
童
館

申
込
番
号

8

五
厘
沢
集
会
所

申
込
番
号

4

1
5
：
1
5

1
4
：
2
0

1
2
：
2
0

1
2
：
0
5

う
ぐ
い
川
寿
の
家

申
込
番
号

1

⼩
⿊
部
寿
の
家

申
込
番
号

3

旧
朝
⽇
⼩
中
学
校
前

申
込
番
号

1

越
前
寿
の
家

申
込
番
号

2
0

中
網
⽼
⼈
憩
い
の
家

申
込
番
号

2
0

江
差
北
⼩
中
学
校
バ
ス
停

申
込
番
号

6
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